
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 546 JÚNIOR LAZARONE M2529 - MEDIEVAL SPORTS 00:03:41 16,27 01:17:28

2 651 BRENDOW VICTOR M3034 - TEAM THE NORTH FACE 00:03:43 16,11 01:18:13

3 401 ADELMON DOS SANTOS M3034 - AVULSO 00:03:49 15,72 01:20:08

4 492 GILSON DA CUNHA RIBEIRO M3539 - PERFORMANCE 00:03:49 15,71 01:20:13

5 531 JESIEL ELIAS FREITAS M4044 - ACADEMIA 
PERFORMANCE MURIAÉ

00:03:50 15,65 01:20:30

6 419 BRENO APOLINARIO M2529 1 SIRLEI CABRAL 00:03:56 15,25 01:22:39

7 456 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M4549 1 ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:03:57 15,22 01:22:48

8 664 STEPHANO PICANÇO DAMIAN 
RESENDE

M3539 1 BBELS RUNNERS 00:03:59 15,09 01:23:30

9 639 RAVEL PEIXOTO RAMOS M2529 2 SIRLEI CABRAL 00:04:00 14,97 01:24:10

10 482 GABRIEL DOS SANTOS ALVES M2529 3 DIVINO RUNNERS 00:04:06 14,63 01:26:07

11 440 CRISTIANO MATIAS ALVES M4044 1 RUNNERS SÃO JOÃO 00:04:06 14,63 01:26:09

12 435 CELIO MORAIS ROSA M4044 2 EUGERUN 00:04:12 14,26 01:28:20

13 485 GABRIEL OLIVEIRA DUARTE DE 
MOURA

M2529 4 LIVE 00:04:25 13,61 01:32:35

14 560 LEANDRO BERNARDO SILVA M3034 1 CHAMA 00:04:26 13,55 01:32:58

15 541 JOSE SILVANO DA SILVA M5054 1 TDRUNNERS 00:04:30 13,35 01:34:24

16 589 MÁRCIO DOS SANTOS GOMES 
BARBOSA

M3034 2 AMACOOR/SCORALICHR
UN

00:04:30 13,33 01:34:32

17 411 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA M5054 2 ACAN 00:04:30 13,32 01:34:37

18 454 EDGARD BELINATO DORNELLAS M3539 2 CORRE PELA VIDA 00:04:31 13,30 01:34:44

19 659 SAULO MENDES M3539 3 00:04:31 13,30 01:34:46

20 650 ROMERO RODRIGUES SOARES M5054 3 EQUIPE DE ATLETISMO 
DE EUGENOPOLIS

00:04:31 13,29 01:34:50

21 662 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M4044 3 ACAM 00:04:32 13,24 01:35:08

22 488 GERALDO ANGELO DE REZENDE M5559 1 00:04:33 13,19 01:35:30

23 602 MATEUS DA SILVA M2529 5 CORRE PELA VIDA 00:04:34 13,13 01:35:59

24 621 NORMANDES ROSA DA SILVA M4549 2 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:36 13,03 01:36:41

25 687 VITOR VILELA DOS SANTOS M2529 6 00:04:37 13,00 01:36:57

26 450 DIEGO ALVES DE LIMA VIEIRA M2529 7 00:04:39 12,91 01:37:38

27 425 BRUNO LUIZ DA SILVA MIRANDA M4044 4 00:04:40 12,87 01:37:56

28 528 JEAN LEVATE M2529 8 00:04:40 12,86 01:38:00

29 496 GUILHERME CABRAL M3034 3 00:04:42 12,76 01:38:45

30 665 TADEU JOSE RODRIGUES SOBREIRA M4044 5 00:04:43 12,73 01:38:57

31 563 LEONARDO RAMOS JÚNIOR M2024 1 CORRE PELA VIDA 00:04:44 12,68 01:39:24

32 682 VINICIUS MORAIS VALENTIM M3539 4 DC RUNNING 00:04:44 12,67 01:39:28

33 448 DAVY AUGUSTO M2024 2 00:04:45 12,65 01:39:36
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34 592 MARCOS PAULO SANTANA DA SILVA M2529 9 00:04:45 12,65 01:39:36

35 543 JOTA CORREDOR M2529 10 NGR / NOVA GERAÇÃO 
RUN

00:04:45 12,65 01:39:37

36 676 VICTOR BARIZON M1419 1 00:04:45 12,65 01:39:37

37 500 GUYLHERME PARADELLAS QUEIROZ 
CARNEIRO

M2024 3 00:04:45 12,64 01:39:41

38 442 DANILLO OLIVEIRA ROSA M2024 4 00:04:45 12,61 01:39:55

39 570 LUAN XAVIER QUIOSSA M2529 11 PAIXAO POR CORRIDA 00:04:49 12,48 01:41:00

40 675 VICTOR ALEXANDRE M3034 4 EJ RUNNERS 00:04:49 12,47 01:41:02

41 616 NASSAROS DE SOUZA RODRIGUES M3539 5 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:49 12,46 01:41:06

42 503 HELLEN FILHO M5559 2 00:04:49 12,46 01:41:09

43 513 HITALO M2024 5 CRESOL 00:04:49 12,44 01:41:16

44 625 PAULO CÉZAR PAIVA DOS SANTOS 
JUNIOR

M4549 3 00:04:50 12,43 01:41:24

45 573 LUCAS FERNANDO DE SOUZA 
MARTINS

M2529 12 00:04:52 12,33 01:42:13

46 667 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA M6064 1 TEAMFR 00:04:53 12,30 01:42:24

47 677 VICTOR HUGO DOS SANTOS SILVA M3034 5 GRIT TRAINING 00:04:53 12,29 01:42:31

48 684 VITOR AIALA CASCELLI SCHELB M3034 6 00:04:53 12,29 01:42:31

49 545 JULIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA M4549 4 00:04:53 12,28 01:42:35

50 649 ROGÉRIO ALVES MARTINS M4549 5 ACAM 00:04:56 12,14 01:43:46

51 562 LEONARDO GOMES TEIXEIRA M3034 7 CORRE PELA VIDA 00:04:57 12,11 01:44:02

52 434 CÁSSIO SIMÃO M2529 13 NOVA GERAÇÃO RUN 00:04:58 12,10 01:44:09

53 480 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M5559 3 00:04:59 12,05 01:44:36

54 582 LUCKAS SOUZA PRADO M3034 8 00:04:59 12,00 01:44:59

55 522 IVO GERALDO VARDIERO M5054 4 ACAM MURIAÉ 00:05:00 11,99 01:45:04

56 593 MARCOS VINÍCIOS GOMES VARGAS M3539 6 00:05:00 11,98 01:45:08

57 696 YGOR IURI M2529 14 00:05:00 11,98 01:45:10

58 666 TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA M5054 5 AACN 00:05:01 11,95 01:45:29

59 672 VAGNER CARLOS FERNANDES M3034 9 RUNNERS SÃO JOÃO 00:05:02 11,94 01:45:34

60 583 LUCYO MERIDA M2529 15 00:05:02 11,91 01:45:49

61 468 EUGÊNIO PINHEIRO ALVES M2529 16 00:05:04 11,83 01:46:31

62 606 MATHEUS RENHE DE OLIVEIRA M3034 10 CASA DO BOMBEIRO 00:05:05 11,80 01:46:46

63 428 BRUNO VENTURA REIS M2529 17 00:05:06 11,78 01:46:59

64 520 ITHALO ASSIS NOGUEIRA SILVA M2529 18 00:05:06 11,76 01:47:07

65 472 FELIPE JUNIO SILVERIO M3034 11 00:05:07 11,72 01:47:33

66 680 VINICIUS DAVID ALVES FANELLI M3034 12 IRMÃOS DO ASFALTO/ 
AGROPECUÁRIA CG

00:05:10 11,63 01:48:22

67 405 ALESSANDRO TOLENTINO M5054 6 JAGUAR CARANGOLA 00:05:10 11,61 01:48:32

68 673 VALDIR JOSÉ DE OLIVEIRA M5054 7 DRGFIT 00:05:10 11,61 01:48:33
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69 457 EDSON DIAS DE SOUZA M3034 13 00:05:11 11,58 01:48:47

70 510 HERON FERREIRA DE OLIVEIRA M2529 19 CORRE PELA VIDA 00:05:11 11,56 01:48:57

71 624 OTÁVIO AMANCIO DO PRADO M2529 20 NOVA GERAÇÃO RUN 00:05:12 11,54 01:49:11

72 519 ISRAEL GODINHO TONELLO M2024 6 00:05:12 11,53 01:49:15

73 544 JUDÁ LEITE DE SOUZA M2529 21 LEGENDÁRIOS 00:05:12 11,52 01:49:22

74 497 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M2024 7 00:05:13 11,50 01:49:34

75 619 NILDO CARLOTA MENDES M6064 2 EJ RUNNING 00:05:13 11,49 01:49:40

76 683 VINÍCIUS MOREIRA SILVA M3034 14 00:05:14 11,47 01:49:50

77 463 ELIEZER MENDES M4044 6 00:05:17 11,37 01:50:47

78 502 HELIO MEDEIROS M4044 7 MEDIEVAL SPORTS 00:05:17 11,37 01:50:50

79 438 CONSTÂNCIO PONCIANO DE ALMEIDA M6599 1 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:05:17 11,37 01:50:52

80 641 RENAN PAULO MACEDO M3539 7 VR46 00:05:19 11,30 01:51:31

81 686 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M2024 8 W HOTEL 00:05:19 11,29 01:51:35

82 402 ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS M4044 8 00:05:20 11,24 01:52:06

83 404 ALBERTO RODRIGUES BANDEIRA M4044 9 00:05:22 11,18 01:52:40

84 657 SANDRO NUNES DE PAULA M4044 10 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:23 11,16 01:52:57

85 612 MOISES DE OLIVEIRA MARTINS M4044 11 ROMULO SANTOS 00:05:23 11,16 01:52:57

86 501 HARRISSON FONTAINE M3539 8 CORRE PELA VIDA 00:05:23 11,13 01:53:10

87 421 BRUNNO EDSON DE OLIVEIRA COSTA M3034 15 CORRE PELA VIDA 00:05:24 11,10 01:53:30

88 656 SAMUEL RODRIGUES M2024 9 00:05:24 11,10 01:53:33

89 585 LUIZ CLAUDIO MIRANDA M5559 4 VIDAS RUNNING 00:05:25 11,08 01:53:43

90 431 CARLOS LINDEMBERG MARQUES M3539 9 00:05:25 11,07 01:53:51

91 670 TIAGO MAGALHÃES BASTOS M4549 6 00:05:27 11,00 01:54:31

92 511 HIGOR ANATALIO M2529 22 00:05:28 10,97 01:54:53

93 467 ELTON DA SILVA CARVALHO M4044 12 CORRE PERFORMANCE 00:05:30 10,91 01:55:29

94 604 MATHEUS FELIPE RIBEIRO DOS REIS M2529 23 00:05:30 10,91 01:55:32

95 451 DIEGO ARMANDO BRAMBILA SILVA M3539 10 00:05:31 10,87 01:55:56

96 491 GILBERTO JARDIM COELHO M6064 3 CORRENTE DO BEM 00:05:32 10,84 01:56:16

97 413 ANDRÉ LUIZ VENÂNCIO M5054 8 00:05:33 10,81 01:56:33

98 473 FELIPE LOURENÇO M3034 16 CORRE PELA VIDA 00:05:33 10,81 01:56:34

99 614 MURILO CORTES VALE FERREIRA M3034 17 DIVINO RUNNERS 00:05:33 10,80 01:56:38

100 586 LUIZ FELIPE DE MELO MARTINS M3034 18 DIVINO RUNNERS 00:05:33 10,80 01:56:39

101 479 FRANCISCO JOSÉ PEREIRA DE 
SOUZA

M6064 4 00:05:35 10,76 01:57:06

102 634 RAFAEL LUCAS MAGALHAES DE 
JESUS

M3539 11 CORRE COMIGO 00:05:35 10,75 01:57:12

103 695 JOSE LUIZ ANASTACIO M4549 7 MURIAÉ CORRE 00:05:35 10,74 01:57:16
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104 584 LUIZ CARLOS DA SILVA M5559 5 CORREPELAVIDA 00:05:36 10,70 01:57:44

105 628 PEDRO LUCAS DOS SANTOS 
OLIVEIRA

M2024 10 00:05:38 10,65 01:58:18

106 408 ALVINO ANTONIO GOMES M4549 8 CREDISUDESTE 00:05:38 10,65 01:58:21

107 571 LUCAS ALMEIDA M2529 24 00:05:39 10,63 01:58:29

108 407 ALLAF VASCONCELOS ANDRADE M2024 11 00:05:39 10,63 01:58:33

109 526 JARDEL DA SILVA VIDIGAL M3034 19 00:05:39 10,63 01:58:33

110 575 LUCAS LOPES MARTINS M2529 25 00:05:39 10,62 01:58:38

111 694 WILLIAM DA SILVA FARIA M2529 26 00:05:40 10,60 01:58:55

112 538 JORGE ALTIVO VILELA M6064 5 CORRE PELA VIDA 00:05:40 10,59 01:58:58

113 600 MARLON DA SILVA FIGUEIRA M4044 13 00:05:43 10,49 02:00:10

114 445 DAVI RAMOS RODRIGUES VIEIRA M2529 27 FOCUS RUNNING - 
EUGENÓPOLIS

00:05:44 10,46 02:00:26

115 430 CARLOS AMARO SODRÉ RABELO M5054 9 WORD FITNESS 00:05:45 10,45 02:00:36

116 412 ANDRÉ LUÍS GOMES M4549 9 00:05:45 10,45 02:00:36

117 436 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS 
SANTOS

M4549 10 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:45 10,42 02:00:55

118 483 GABRIEL FRANCISCO ALVES M2529 28 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:46 10,40 02:01:07

119 447 DAVSON JOSE DA SILVA M5054 10 CORRENTE DO BEM 00:05:46 10,39 02:01:15

120 514 IGOR FELIPE DE MATTOS LIMA M3034 20 CORRE PELA VIDA 00:05:50 10,30 02:02:22

121 690 WELLINGTON FIGUEIREDO LOPES M3034 21 00:05:50 10,30 02:02:23

122 618 NICKOLAS CRUZ M2024 12 00:05:50 10,28 02:02:37

123 423 BRUNO CIRELI M4044 14 CORREDORES DO 
47ºBPM

00:05:51 10,26 02:02:49

124 524 JADILSON DE SOUZA M5054 11 OS MEGAS/ MURIAÉ 
CORRE COMIGO

00:05:51 10,26 02:02:49

125 580 LUCIANO BOECHAT DE ALMEIDA 
TEIXEIRA

M4044 15 ITALVA RUNNERS 00:05:51 10,26 02:02:51

126 446 DAVID SOARES BASÍLIO M3034 22 00:05:51 10,25 02:02:56

127 540 JOSE NILSON ROZOSTOLATO M6064 6 EQUIPE NILCOLOR 00:05:51 10,25 02:02:57

128 474 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M4044 16 MURIAE CORRE 00:05:52 10,23 02:03:09

129 452 DIEGO RODRIGUES CARDOSO M2024 13 00:05:52 10,23 02:03:10

130 605 MATHEUS FERREIRA DAMASCENO M3034 23 CORRE PELA VIDA 00:05:52 10,22 02:03:14

131 576 LUCAS MILANI SILVA M3034 24 00:05:53 10,19 02:03:37

132 478 FLAVIO DE FREITAS FARIA M2529 29 00:05:53 10,19 02:03:40

133 505 HENRIQUE BLANC DA SILVA CASCELLI M2529 30 00:05:53 10,19 02:03:42

134 427 BRUNO RIBEIRO COUTINHO M2024 14 00:05:55 10,14 02:04:14

135 462 ELIAS GOMES FIGUEIRA M6599 2 00:05:55 10,14 02:04:18

136 498 GUILHERME PERES CHAGAS M3539 12 00:05:56 10,11 02:04:38

137 689 WDSON LUIZ SILVA LEITE M3034 25 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:57 10,09 02:04:51
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138 529 JEFFERSON BARROSO M3539 13 MURIAE CORRE COMIGO 00:05:57 10,07 02:05:06

139 647 ROBSON PASCHOAL DO NASCIMENTO M3034 26 00:05:59 10,03 02:05:37

140 632 RAFAEL HENRIQUE MORAES DE 
CARVALHO

M2529 31 00:05:59 10,01 02:05:52

141 681 VINICIUS FRANCO DE SOUZA M3034 27 CORRE PELA VIDA 00:05:59 10,00 02:05:57

142 537 JONATAS GOMES ROCHA M3539 14 MURIAE CORRE 00:06:00 10,00 02:06:02

143 471 FABRÍCIO PROCÓPIO M3539 15 CORRE PELA VIDA 00:06:00 9,99 02:06:07

144 515 IRLANDH ANTÔNIO ROSA MOURA M3034 28 IRLANDHM@GMAIL.COM 00:06:00 9,99 02:06:08

145 521 IVAN ANTÔNIO NERES JUNIOR M3539 16 PMMG 00:06:01 9,98 02:06:12

146 508 HENRIQUE GURGEL M3034 29 WORLD FITNESS 00:06:04 9,90 02:07:17

147 601 MATEUS ARAGOSO M3034 30 00:06:05 9,86 02:07:49

148 523 JACKSON BRAZ DE OLIVEIRA M3539 17 00:06:05 9,86 02:07:50

149 648 RODOLFO SANTOS FERREIRA M3034 31 CHAMA 00:06:07 9,82 02:08:22

150 507 HENRIQUE DE ANDRADE TORRES M3034 32 00:06:10 9,73 02:09:28

151 603 MATEUS MOTA WERNECK M3034 33 ACADEMIA MIRAI 
FITNESS

00:06:10 9,73 02:09:29

152 504 HENRIQUE M2024 15 AB ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:10 9,73 02:09:30

153 481 FRANCISCO PORTO WERNECK M6599 3 ACADEMIA MIRAI 
FITNESS

00:06:10 9,73 02:09:30

154 660 SIDCLEI JOSÉ DOS SANTOS M4549 11 00:06:11 9,71 02:09:48

155 439 CRISLAN BARBOSA GUEDES M3539 18 00:06:12 9,68 02:10:09

156 678 VINICIUS ALVES DE PAULA M2529 32 00:06:14 9,62 02:10:56

157 443 DARLAN M3034 34 00:06:15 9,60 02:11:17

158 422 BRUNO M2024 16 00:06:16 9,58 02:11:28

159 685 VITOR DE OLIVEIRA BRANQUINHO M3539 19 VITOR.BRANKIN@GMAIL.
COM

00:06:20 9,48 02:12:57

160 536 JOCIMAR DE SOUZA HOLTZ M3034 35 00:06:22 9,44 02:13:32

161 635 RAMON GARCIA MONTEIRO DE 
OLIVEIRA

M2529 33 00:06:26 9,33 02:15:03

162 499 GUSTAVO JOSE VAROL MOTA M2024 17 00:06:28 9,27 02:15:53

163 588 MARCELO DAIBERT SIQUEIRA M5054 12 AGAH 00:06:30 9,24 02:16:25

164 477 FLAVIO ANTONIO DE CARVALHO 
FILHO

M2024 18 00:06:30 9,23 02:16:30

165 403 ALAIRTON MANOEL DOS REIS M5559 6 00:06:30 9,22 02:16:39

166 693 WENDRIL M2024 19 00:06:31 9,22 02:16:42

167 640 RENAN ACHA DE FILGUEIRAS M3034 36 RF PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:06:41 8,98 02:20:17

168 490 GERALDO MAGELA CAMPOS DE 
MORCERF JUNIOR

M4549 12 CANELAFINA 00:06:44 8,91 02:21:22

169 626 PEDRO HENS M2529 34 LABARRA 00:06:47 8,85 02:22:19

170 692 WENDELL NOGUEIRA VARDIERO M5054 13 MURIAECORRECOMIGO 00:06:48 8,82 02:22:56

171 415 ANTÔNIO JOÃO DA SILVA M5054 14 00:06:51 8,76 02:23:53
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172 512 HIRAN DIAS M4044 17 TM RUNNERS 00:06:53 8,73 02:24:24

173 527 JARDEL PHILLIPE RODRIGUES LOPES M2529 35 ESPAÇO SAÚDE 
CARANGOLA

00:06:55 8,67 02:25:18

174 574 LUCAS FILGUEIRA SEVENINI M3539 20 CORRE PELA VIDA 00:07:03 8,51 02:27:59

175 489 GERALDO BASÍLIO DE FIGUEIREDO 
FILHO

M5054 15 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:07 8,43 02:29:23

176 459 EDUARDO RAMOS MONTEIRO DE 
CASTRO

M4044 18 00:07:12 8,34 02:31:02

177 424 BRUNO FRANCISCO NUNES DE 
SOUZA

M4044 19 CORRE PELA VIDA 00:07:12 8,33 02:31:16

178 652 RULLIAN M2529 36 RULLIAN/ PERSONAL 
TRAINER

00:07:16 8,26 02:32:31

179 611 MIGUEL SANTOS MELATO M1419 2 CORRE PELA VIDA 00:07:31 7,98 02:37:59

180 644 RENATO JOSE OLIVEIRA SANTOS M6064 7 00:07:34 7,93 02:38:53

181 444 DAVI PAIVA DA SILVA M2529 37 00:07:36 7,89 02:39:41

182 539 JORGE AUGUSTO VITORIO BRAGA M2529 38 CORRE PELA VIDA 00:07:40 7,82 02:41:03

183 466 ELSON LUIZ LACERDA M6599 4 DRG FIT 00:07:58 7,53 02:47:23
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1 608 MICHELE F3539 - PERFORMANCE 00:04:22 13,72 01:31:51

2 598 MARIA MADALENA DE ALMEIDA F6064 - 00:04:43 12,72 01:39:02

3 464 ELLEN SOUZA F3539 - 00:04:51 12,37 01:41:54

4 460 EFIGÊNIA CLEMENTINA PEIXOTO F4044 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:58 12,10 01:44:08

5 572 EMANUELA NOGUEIRA F2529 - 00:05:01 11,98 01:45:12

6 579 LUCIANA PEREIRA ROSA F4044 1 CORPO SAÚDE 
ITAPERUNA

00:05:10 11,61 01:48:32

7 668 TATIANA VARGAS VERDAN F4044 2 00:05:30 10,90 01:55:36

8 622 OSINETE F3539 1 00:05:32 10,83 01:56:22

9 661 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA

F5054 1 SEM 00:05:34 10,76 01:57:04

10 410 ANA MARIA BENEVENUTI OLIVEIRA F4549 1 ACAM 00:05:35 10,74 01:57:16

11 615 MYLLENA RAMOS BENEDICTO F2529 1 CORPO E SAÚDE 
ITAPERUNA|ONÇAS 

RUNNERS

00:05:37 10,67 01:58:07

12 549 KEMILLY F2024 1 CORRE PELA VIDA 00:05:40 10,57 01:59:10

13 475 FERNANDA ANDRADE DE MACEDO 
FERREIRA

F4044 3 TREINAR CORRIDA 00:05:41 10,56 01:59:22

14 637 RAQUEL MATOS F3034 1 CORRE PELA VIDA 00:05:44 10,47 02:00:21

15 630 POLYANE NOGUEIRA MORAES F3539 2 00:05:45 10,43 02:00:48

16 465 ELOISA HELENA NEVES CARNEIRO DE 
OLIVEIRA

F5054 2 00:05:46 10,42 02:00:57

17 594 MARIA APARECIDA PEREIRA FABRONI F5559 1 00:05:46 10,41 02:00:59

18 516 ISABELA NEPOMUCENO DA SILVA F2529 2 00:05:46 10,39 02:01:16

19 552 KISSILA ROSA FAENCIO F3034 2 00:05:47 10,39 02:01:17

20 554 LAIS F3034 3 CORRE PELA VIDA 00:05:52 10,23 02:03:09

21 669 THALITA QUEIROZ PEREIRA F3539 3 00:05:52 10,23 02:03:11

22 556 LARISSA APARECIDA DE SOUZA 
LAURINDO

F3034 4 00:05:52 10,22 02:03:19

23 551 KEZIA ODETTE FERREIRA PERRY F2529 3 00:05:53 10,19 02:03:36

24 587 LUIZA PANDOLFI VIEIRA F2529 4 MEDIEVAL SPORT 00:05:58 10,05 02:05:24

25 565 LETICIA COIMBRA F2529 5 00:05:58 10,05 02:05:25

26 420 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI F4044 4 MEDIEVAL 00:06:00 9,99 02:06:10

27 566 LIDIANE SOARES BANDEIRA F4044 5 00:06:01 9,98 02:06:17

28 595 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE 
FERNANDES

F4549 2 00:06:02 9,95 02:06:41

29 631 PRISCILA CHAVES COUTINHO F4044 6 RUNNERS SÃO JOÃO DO 
MANHUAÇU

00:06:03 9,91 02:07:07

30 409 ANA CAROLINA DUARTE BENTO F3539 4 00:06:05 9,86 02:07:51

31 542 JOSELMA APARECIDA FERREIRA F3539 5 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:07 9,80 02:08:33

32 289 PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA F3539 6 00:06:08 9,79 02:08:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 620 NOEMI GONÇALVES F2024 2 00:06:10 9,74 02:09:23

34 567 LIVIA GOMES AMARAL F4044 7 RBTEAM 00:06:10 9,72 02:09:36

35 609 MICHELE LIMA F3539 7 W HOTEL 00:06:12 9,67 02:10:20

36 532 JESSICA BARCARO F3034 5 RICARDO NUNES 00:06:19 9,49 02:12:49

37 581 LUCIRIA CRISTINA PIMENTEL DE 
SOUZA

F2024 3 MURIAÉ CORRE 00:06:21 9,44 02:13:29

38 555 LARA LUCAS DE SOUZA F3539 8 00:06:22 9,44 02:13:32

39 470 EVELINE APARECIDA ELIAS GOMES F4549 3 00:06:22 9,43 02:13:33

40 653 RUTH COSTA DA SILVA F3539 9 NÃO 00:06:26 9,31 02:15:16

41 547 JUSSANDRA DOS SANTOS 
FERNANDES LANCINI

F4044 8 CORREPELAVIDA 00:06:27 9,31 02:15:24

42 525 JAQUELINE SILVA F2529 6 PRÓ RUNNERS 00:06:28 9,28 02:15:46

43 476 FERNANDA APARECIDA GOMES SILVA 
REIS

F5559 2 00:06:30 9,22 02:16:38

44 629 POLYANA JANDIRA BREIJAO F4044 9 00:06:32 9,19 02:17:03

45 643 RENATA PAIVA FASSARELLA F2024 4 CORRE DELAS 00:06:34 9,14 02:17:51

46 645 RHAYANNE FIALHO F3034 6 EXPERIENCE CT 00:06:38 9,04 02:19:24

47 553 LAILA DURAES F3539 10 00:06:43 8,94 02:20:54

48 495 GLEIDEFERNANDO DE JESUS F4044 10 00:06:43 8,93 02:21:10

49 697 THAIS DA SILVA RODRIGUES F3034 7 00:06:50 8,79 02:23:21

50 617 NATÁLIA FARIA SILVA F2529 7 FARIANATALIA858@GMA
IL.COM

00:06:50 8,79 02:23:22

51 599 MARINA NAZARÉ DE PAULA F2024 5 CORRE PELA VIDA 00:06:51 8,76 02:23:53

52 610 MICHELLI DE SOUZA BASTOS F3034 8 MEDIEVAL SPORTS 00:06:55 8,68 02:25:11

53 548 KARINA FABIANA RODRIGUES F2024 6 FOCUS RUNNING 00:06:55 8,67 02:25:24

54 441 DAIANE FERREIRA PEIXOTO F3539 11 00:07:01 8,54 02:27:31

55 558 LAUDEZIR CRISTINO RODRIGUES F3034 9 00:07:11 8,36 02:30:45

56 597 MARIA JULIA F2529 8 00:07:12 8,34 02:31:03

57 487 GEOVANA SILVA PEREIRA F2529 9 DIVINO RUNNERS 00:07:16 8,26 02:32:31

58 663 SÔNIA REGINA BOAVENTURA DE 
SOUZA LEAL

F3539 12 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:21 8,15 02:34:31

59 699 MARCIA HELENA MOREIRA DA SILVA F3034 10 00:07:22 8,15 02:34:34

60 437 CILENE APARECIDA DO CARMO 
OLIVEIRA

F4549 4 00:07:26 8,07 02:36:13

61 461 ELIANE DA GLÓRIA FILGUEIRA F5054 3 AVULSO 00:07:28 8,03 02:36:56

62 406 ALINE CARNEIRO ALVES F3539 13 00:07:33 7,94 02:38:40

63 414 ANGEL FERREIRA F3034 11 00:07:34 7,93 02:38:55

64 493 GLÁUCIA CRAVERI CARVALHO F2529 10 00:07:42 7,79 02:41:50

65 455 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO DE 
QUEIROZ

F5559 3 ACAM 00:07:43 7,77 02:42:10

66 642 RENATA CRISTINA DE SOUSA 
SANTOS

F3539 14 FELIPE LANZIERE 00:07:49 7,68 02:44:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 679 VINÍCIUS ARAÚJO MONTEIRO M2529 - PERFORMANCE 00:03:59 15,09 01:23:31

2 674 VANDERLEI TOME JUNIOR M3539 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:59 15,04 01:23:48

3 494 GLAUCO DE MELO FREITAS M4044 - ACAM 00:04:01 14,95 01:24:17

4 458 EDUARDO JOSÉ DE SOUZA M4549 - ACAM, EJ RUNNING 00:04:12 14,31 01:28:04

5 453 DOUGLAS DO CARMO PEREIRA M2529 - NOVA GERAÇÃO 00:04:22 13,74 01:31:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 557 LARISSA FREITAS DE OLIVEIRA F2024 - 00:05:09 11,64 01:48:15

2 517 ISABELA SOUZA FERNANDES F2529 - CORRE PELA VIDA 00:05:17 11,35 01:51:02

3 418 BIANCA TRAMBAIOLI F3539 - 00:05:20 11,27 01:51:51

4 607 MICAELY SANTOS STANZANI F3034 - CORRE PELA VIDA 00:05:21 11,23 01:52:11

5 449 DAYSE CHRISTINE VIEIRA F4044 - CORRE PELA VIDA 00:05:34 10,79 01:56:44
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 676 VICTOR BARIZON 00:04:45 12,65 01:39:37

2 611 MIGUEL SANTOS MELATO CORRE PELA VIDA 00:07:31 7,98 02:37:59

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 563 LEONARDO RAMOS JÚNIOR CORRE PELA VIDA 00:04:44 12,68 01:39:24

2 448 DAVY AUGUSTO 00:04:45 12,65 01:39:36

3 500 GUYLHERME PARADELLAS QUEIROZ CARNEIRO 00:04:45 12,64 01:39:41

4 442 DANILLO OLIVEIRA ROSA 00:04:45 12,61 01:39:55

5 513 HITALO CRESOL 00:04:49 12,44 01:41:16

6 519 ISRAEL GODINHO TONELLO 00:05:12 11,53 01:49:15

7 497 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA 00:05:13 11,50 01:49:34

8 686 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS W HOTEL 00:05:19 11,29 01:51:35

9 656 SAMUEL RODRIGUES 00:05:24 11,10 01:53:33

10 628 PEDRO LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 00:05:38 10,65 01:58:18

11 407 ALLAF VASCONCELOS ANDRADE 00:05:39 10,63 01:58:33

12 618 NICKOLAS CRUZ 00:05:50 10,28 02:02:37

13 452 DIEGO RODRIGUES CARDOSO 00:05:52 10,23 02:03:10

14 427 BRUNO RIBEIRO COUTINHO 00:05:55 10,14 02:04:14

15 504 HENRIQUE AB ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:10 9,73 02:09:30

16 422 BRUNO 00:06:16 9,58 02:11:28

17 499 GUSTAVO JOSE VAROL MOTA 00:06:28 9,27 02:15:53

18 477 FLAVIO ANTONIO DE CARVALHO FILHO 00:06:30 9,23 02:16:30

19 693 WENDRIL 00:06:31 9,22 02:16:42

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 419 BRENO APOLINARIO SIRLEI CABRAL 00:03:56 15,25 01:22:39

2 639 RAVEL PEIXOTO RAMOS SIRLEI CABRAL 00:04:00 14,97 01:24:10

3 482 GABRIEL DOS SANTOS ALVES DIVINO RUNNERS 00:04:06 14,63 01:26:07

4 485 GABRIEL OLIVEIRA DUARTE DE MOURA LIVE 00:04:25 13,61 01:32:35

5 602 MATEUS DA SILVA CORRE PELA VIDA 00:04:34 13,13 01:35:59
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 687 VITOR VILELA DOS SANTOS 00:04:37 13,00 01:36:57

7 450 DIEGO ALVES DE LIMA VIEIRA 00:04:39 12,91 01:37:38

8 528 JEAN LEVATE 00:04:40 12,86 01:38:00

9 592 MARCOS PAULO SANTANA DA SILVA 00:04:45 12,65 01:39:36

10 543 JOTA CORREDOR NGR / NOVA GERAÇÃO RUN 00:04:45 12,65 01:39:37

11 570 LUAN XAVIER QUIOSSA PAIXAO POR CORRIDA 00:04:49 12,48 01:41:00

12 573 LUCAS FERNANDO DE SOUZA MARTINS 00:04:52 12,33 01:42:13

13 434 CÁSSIO SIMÃO NOVA GERAÇÃO RUN 00:04:58 12,10 01:44:09

14 696 YGOR IURI 00:05:00 11,98 01:45:10

15 583 LUCYO MERIDA 00:05:02 11,91 01:45:49

16 468 EUGÊNIO PINHEIRO ALVES 00:05:04 11,83 01:46:31

17 428 BRUNO VENTURA REIS 00:05:06 11,78 01:46:59

18 520 ITHALO ASSIS NOGUEIRA SILVA 00:05:06 11,76 01:47:07

19 510 HERON FERREIRA DE OLIVEIRA CORRE PELA VIDA 00:05:11 11,56 01:48:57

20 624 OTÁVIO AMANCIO DO PRADO NOVA GERAÇÃO RUN 00:05:12 11,54 01:49:11

21 544 JUDÁ LEITE DE SOUZA LEGENDÁRIOS 00:05:12 11,52 01:49:22

22 511 HIGOR ANATALIO 00:05:28 10,97 01:54:53

23 604 MATHEUS FELIPE RIBEIRO DOS REIS 00:05:30 10,91 01:55:32

24 571 LUCAS ALMEIDA 00:05:39 10,63 01:58:29

25 575 LUCAS LOPES MARTINS 00:05:39 10,62 01:58:38

26 694 WILLIAM DA SILVA FARIA 00:05:40 10,60 01:58:55

27 445 DAVI RAMOS RODRIGUES VIEIRA FOCUS RUNNING - 
EUGENÓPOLIS

00:05:44 10,46 02:00:26

28 483 GABRIEL FRANCISCO ALVES MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:46 10,40 02:01:07

29 478 FLAVIO DE FREITAS FARIA 00:05:53 10,19 02:03:40

30 505 HENRIQUE BLANC DA SILVA CASCELLI 00:05:53 10,19 02:03:42

31 632 RAFAEL HENRIQUE MORAES DE CARVALHO 00:05:59 10,01 02:05:52

32 678 VINICIUS ALVES DE PAULA 00:06:14 9,62 02:10:56

33 635 RAMON GARCIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 00:06:26 9,33 02:15:03

34 626 PEDRO HENS LABARRA 00:06:47 8,85 02:22:19

35 527 JARDEL PHILLIPE RODRIGUES LOPES ESPAÇO SAÚDE CARANGOLA 00:06:55 8,67 02:25:18

36 652 RULLIAN RULLIAN/ PERSONAL TRAINER 00:07:16 8,26 02:32:31
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

37 444 DAVI PAIVA DA SILVA 00:07:36 7,89 02:39:41

38 539 JORGE AUGUSTO VITORIO BRAGA CORRE PELA VIDA 00:07:40 7,82 02:41:03

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 560 LEANDRO BERNARDO SILVA CHAMA 00:04:26 13,55 01:32:58

2 589 MÁRCIO DOS SANTOS GOMES BARBOSA AMACOOR/SCORALICHRUN 00:04:30 13,33 01:34:32

3 496 GUILHERME CABRAL 00:04:42 12,76 01:38:45

4 675 VICTOR ALEXANDRE EJ RUNNERS 00:04:49 12,47 01:41:02

5 677 VICTOR HUGO DOS SANTOS SILVA GRIT TRAINING 00:04:53 12,29 01:42:31

6 684 VITOR AIALA CASCELLI SCHELB 00:04:53 12,29 01:42:31

7 562 LEONARDO GOMES TEIXEIRA CORRE PELA VIDA 00:04:57 12,11 01:44:02

8 582 LUCKAS SOUZA PRADO 00:04:59 12,00 01:44:59

9 672 VAGNER CARLOS FERNANDES RUNNERS SÃO JOÃO 00:05:02 11,94 01:45:34

10 606 MATHEUS RENHE DE OLIVEIRA CASA DO BOMBEIRO 00:05:05 11,80 01:46:46

11 472 FELIPE JUNIO SILVERIO 00:05:07 11,72 01:47:33

12 680 VINICIUS DAVID ALVES FANELLI IRMÃOS DO ASFALTO/ 
AGROPECUÁRIA CG

00:05:10 11,63 01:48:22

13 457 EDSON DIAS DE SOUZA 00:05:11 11,58 01:48:47

14 683 VINÍCIUS MOREIRA SILVA 00:05:14 11,47 01:49:50

15 421 BRUNNO EDSON DE OLIVEIRA COSTA CORRE PELA VIDA 00:05:24 11,10 01:53:30

16 473 FELIPE LOURENÇO CORRE PELA VIDA 00:05:33 10,81 01:56:34

17 614 MURILO CORTES VALE FERREIRA DIVINO RUNNERS 00:05:33 10,80 01:56:38

18 586 LUIZ FELIPE DE MELO MARTINS DIVINO RUNNERS 00:05:33 10,80 01:56:39

19 526 JARDEL DA SILVA VIDIGAL 00:05:39 10,63 01:58:33

20 514 IGOR FELIPE DE MATTOS LIMA CORRE PELA VIDA 00:05:50 10,30 02:02:22

21 690 WELLINGTON FIGUEIREDO LOPES 00:05:50 10,30 02:02:23

22 446 DAVID SOARES BASÍLIO 00:05:51 10,25 02:02:56

23 605 MATHEUS FERREIRA DAMASCENO CORRE PELA VIDA 00:05:52 10,22 02:03:14

24 576 LUCAS MILANI SILVA 00:05:53 10,19 02:03:37

25 689 WDSON LUIZ SILVA LEITE MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:57 10,09 02:04:51

26 647 ROBSON PASCHOAL DO NASCIMENTO 00:05:59 10,03 02:05:37

27 681 VINICIUS FRANCO DE SOUZA CORRE PELA VIDA 00:05:59 10,00 02:05:57
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 515 IRLANDH ANTÔNIO ROSA MOURA IRLANDHM@GMAIL.COM 00:06:00 9,99 02:06:08

29 508 HENRIQUE GURGEL WORLD FITNESS 00:06:04 9,90 02:07:17

30 601 MATEUS ARAGOSO 00:06:05 9,86 02:07:49

31 648 RODOLFO SANTOS FERREIRA CHAMA 00:06:07 9,82 02:08:22

32 507 HENRIQUE DE ANDRADE TORRES 00:06:10 9,73 02:09:28

33 603 MATEUS MOTA WERNECK ACADEMIA MIRAI FITNESS 00:06:10 9,73 02:09:29

34 443 DARLAN 00:06:15 9,60 02:11:17

35 536 JOCIMAR DE SOUZA HOLTZ 00:06:22 9,44 02:13:32

36 640 RENAN ACHA DE FILGUEIRAS RF PERFORMANCE ESPORTIVA 00:06:41 8,98 02:20:17

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 664 STEPHANO PICANÇO DAMIAN RESENDE BBELS RUNNERS 00:03:59 15,09 01:23:30

2 454 EDGARD BELINATO DORNELLAS CORRE PELA VIDA 00:04:31 13,30 01:34:44

3 659 SAULO MENDES 00:04:31 13,30 01:34:46

4 682 VINICIUS MORAIS VALENTIM DC RUNNING 00:04:44 12,67 01:39:28

5 616 NASSAROS DE SOUZA RODRIGUES MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:49 12,46 01:41:06

6 593 MARCOS VINÍCIOS GOMES VARGAS 00:05:00 11,98 01:45:08

7 641 RENAN PAULO MACEDO VR46 00:05:19 11,30 01:51:31

8 501 HARRISSON FONTAINE CORRE PELA VIDA 00:05:23 11,13 01:53:10

9 431 CARLOS LINDEMBERG MARQUES 00:05:25 11,07 01:53:51

10 451 DIEGO ARMANDO BRAMBILA SILVA 00:05:31 10,87 01:55:56

11 634 RAFAEL LUCAS MAGALHAES DE JESUS CORRE COMIGO 00:05:35 10,75 01:57:12

12 498 GUILHERME PERES CHAGAS 00:05:56 10,11 02:04:38

13 529 JEFFERSON BARROSO MURIAE CORRE COMIGO 00:05:57 10,07 02:05:06

14 537 JONATAS GOMES ROCHA MURIAE CORRE 00:06:00 10,00 02:06:02

15 471 FABRÍCIO PROCÓPIO CORRE PELA VIDA 00:06:00 9,99 02:06:07

16 521 IVAN ANTÔNIO NERES JUNIOR PMMG 00:06:01 9,98 02:06:12

17 523 JACKSON BRAZ DE OLIVEIRA 00:06:05 9,86 02:07:50

18 439 CRISLAN BARBOSA GUEDES 00:06:12 9,68 02:10:09

19 685 VITOR DE OLIVEIRA BRANQUINHO VITOR.BRANKIN@GMAIL.COM 00:06:20 9,48 02:12:57

20 574 LUCAS FILGUEIRA SEVENINI CORRE PELA VIDA 00:07:03 8,51 02:27:59
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 CRISTIANO MATIAS ALVES RUNNERS SÃO JOÃO 00:04:06 14,63 01:26:09

2 435 CELIO MORAIS ROSA EUGERUN 00:04:12 14,26 01:28:20

3 662 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO ACAM 00:04:32 13,24 01:35:08

4 425 BRUNO LUIZ DA SILVA MIRANDA 00:04:40 12,87 01:37:56

5 665 TADEU JOSE RODRIGUES SOBREIRA 00:04:43 12,73 01:38:57

6 463 ELIEZER MENDES 00:05:17 11,37 01:50:47

7 502 HELIO MEDEIROS MEDIEVAL SPORTS 00:05:17 11,37 01:50:50

8 402 ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 00:05:20 11,24 01:52:06

9 404 ALBERTO RODRIGUES BANDEIRA 00:05:22 11,18 01:52:40

10 657 SANDRO NUNES DE PAULA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:23 11,16 01:52:57

11 612 MOISES DE OLIVEIRA MARTINS ROMULO SANTOS 00:05:23 11,16 01:52:57

12 467 ELTON DA SILVA CARVALHO CORRE PERFORMANCE 00:05:30 10,91 01:55:29

13 600 MARLON DA SILVA FIGUEIRA 00:05:43 10,49 02:00:10

14 423 BRUNO CIRELI CORREDORES DO 47ºBPM 00:05:51 10,26 02:02:49

15 580 LUCIANO BOECHAT DE ALMEIDA TEIXEIRA ITALVA RUNNERS 00:05:51 10,26 02:02:51

16 474 FELIPE MONTEIRO DE LIMA MURIAE CORRE 00:05:52 10,23 02:03:09

17 512 HIRAN DIAS TM RUNNERS 00:06:53 8,73 02:24:24

18 459 EDUARDO RAMOS MONTEIRO DE CASTRO 00:07:12 8,34 02:31:02

19 424 BRUNO FRANCISCO NUNES DE SOUZA CORRE PELA VIDA 00:07:12 8,33 02:31:16

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 456 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA ATLETISMO DE EUGENOPOLIS 00:03:57 15,22 01:22:48

2 621 NORMANDES ROSA DA SILVA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:36 13,03 01:36:41

3 625 PAULO CÉZAR PAIVA DOS SANTOS JUNIOR 00:04:50 12,43 01:41:24

4 545 JULIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 00:04:53 12,28 01:42:35

5 649 ROGÉRIO ALVES MARTINS ACAM 00:04:56 12,14 01:43:46

6 670 TIAGO MAGALHÃES BASTOS 00:05:27 11,00 01:54:31

7 695 JOSE LUIZ ANASTACIO MURIAÉ CORRE 00:05:35 10,74 01:57:16

8 408 ALVINO ANTONIO GOMES CREDISUDESTE 00:05:38 10,65 01:58:21

9 412 ANDRÉ LUÍS GOMES 00:05:45 10,45 02:00:36

10 436 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:45 10,42 02:00:55

11 660 SIDCLEI JOSÉ DOS SANTOS 00:06:11 9,71 02:09:48
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 490 GERALDO MAGELA CAMPOS DE MORCERF JUNIOR CANELAFINA 00:06:44 8,91 02:21:22

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 541 JOSE SILVANO DA SILVA TDRUNNERS 00:04:30 13,35 01:34:24

2 411 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA ACAN 00:04:30 13,32 01:34:37

3 650 ROMERO RODRIGUES SOARES EQUIPE DE ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:04:31 13,29 01:34:50

4 522 IVO GERALDO VARDIERO ACAM MURIAÉ 00:05:00 11,99 01:45:04

5 666 TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA AACN 00:05:01 11,95 01:45:29

6 405 ALESSANDRO TOLENTINO JAGUAR CARANGOLA 00:05:10 11,61 01:48:32

7 673 VALDIR JOSÉ DE OLIVEIRA DRGFIT 00:05:10 11,61 01:48:33

8 413 ANDRÉ LUIZ VENÂNCIO 00:05:33 10,81 01:56:33

9 430 CARLOS AMARO SODRÉ RABELO WORD FITNESS 00:05:45 10,45 02:00:36

10 447 DAVSON JOSE DA SILVA CORRENTE DO BEM 00:05:46 10,39 02:01:15

11 524 JADILSON DE SOUZA OS MEGAS/ MURIAÉ CORRE 
COMIGO

00:05:51 10,26 02:02:49

12 588 MARCELO DAIBERT SIQUEIRA AGAH 00:06:30 9,24 02:16:25

13 692 WENDELL NOGUEIRA VARDIERO MURIAECORRECOMIGO 00:06:48 8,82 02:22:56

14 415 ANTÔNIO JOÃO DA SILVA 00:06:51 8,76 02:23:53

15 489 GERALDO BASÍLIO DE FIGUEIREDO FILHO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:07 8,43 02:29:23

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 488 GERALDO ANGELO DE REZENDE 00:04:33 13,19 01:35:30

2 503 HELLEN FILHO 00:04:49 12,46 01:41:09

3 480 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO 00:04:59 12,05 01:44:36

4 585 LUIZ CLAUDIO MIRANDA VIDAS RUNNING 00:05:25 11,08 01:53:43

5 584 LUIZ CARLOS DA SILVA CORREPELAVIDA 00:05:36 10,70 01:57:44

6 403 ALAIRTON MANOEL DOS REIS 00:06:30 9,22 02:16:39

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 667 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA TEAMFR 00:04:53 12,30 01:42:24

2 619 NILDO CARLOTA MENDES EJ RUNNING 00:05:13 11,49 01:49:40

3 491 GILBERTO JARDIM COELHO CORRENTE DO BEM 00:05:32 10,84 01:56:16
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 479 FRANCISCO JOSÉ PEREIRA DE SOUZA 00:05:35 10,76 01:57:06

5 538 JORGE ALTIVO VILELA CORRE PELA VIDA 00:05:40 10,59 01:58:58

6 540 JOSE NILSON ROZOSTOLATO EQUIPE NILCOLOR 00:05:51 10,25 02:02:57

7 644 RENATO JOSE OLIVEIRA SANTOS 00:07:34 7,93 02:38:53

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 438 CONSTÂNCIO PONCIANO DE ALMEIDA PERFORMANCE ACADEMIA 00:05:17 11,37 01:50:52

2 462 ELIAS GOMES FIGUEIRA 00:05:55 10,14 02:04:18

3 481 FRANCISCO PORTO WERNECK ACADEMIA MIRAI FITNESS 00:06:10 9,73 02:09:30

4 466 ELSON LUIZ LACERDA DRG FIT 00:07:58 7,53 02:47:23
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 549 KEMILLY CORRE PELA VIDA 00:05:40 10,57 01:59:10

2 620 NOEMI GONÇALVES 00:06:10 9,74 02:09:23

3 581 LUCIRIA CRISTINA PIMENTEL DE SOUZA MURIAÉ CORRE 00:06:21 9,44 02:13:29

4 643 RENATA PAIVA FASSARELLA CORRE DELAS 00:06:34 9,14 02:17:51

5 599 MARINA NAZARÉ DE PAULA CORRE PELA VIDA 00:06:51 8,76 02:23:53

6 548 KARINA FABIANA RODRIGUES FOCUS RUNNING 00:06:55 8,67 02:25:24

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 615 MYLLENA RAMOS BENEDICTO CORPO E SAÚDE ITAPERUNA|
ONÇAS RUNNERS

00:05:37 10,67 01:58:07

2 516 ISABELA NEPOMUCENO DA SILVA 00:05:46 10,39 02:01:16

3 551 KEZIA ODETTE FERREIRA PERRY 00:05:53 10,19 02:03:36

4 587 LUIZA PANDOLFI VIEIRA MEDIEVAL SPORT 00:05:58 10,05 02:05:24

5 565 LETICIA COIMBRA 00:05:58 10,05 02:05:25

6 525 JAQUELINE SILVA PRÓ RUNNERS 00:06:28 9,28 02:15:46

7 617 NATÁLIA FARIA SILVA FARIANATALIA858@GMAIL.COM 00:06:50 8,79 02:23:22

8 597 MARIA JULIA 00:07:12 8,34 02:31:03

9 487 GEOVANA SILVA PEREIRA DIVINO RUNNERS 00:07:16 8,26 02:32:31

10 493 GLÁUCIA CRAVERI CARVALHO 00:07:42 7,79 02:41:50

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 637 RAQUEL MATOS CORRE PELA VIDA 00:05:44 10,47 02:00:21

2 552 KISSILA ROSA FAENCIO 00:05:47 10,39 02:01:17

3 554 LAIS CORRE PELA VIDA 00:05:52 10,23 02:03:09

4 556 LARISSA APARECIDA DE SOUZA LAURINDO 00:05:52 10,22 02:03:19

5 532 JESSICA BARCARO RICARDO NUNES 00:06:19 9,49 02:12:49

6 645 RHAYANNE FIALHO EXPERIENCE CT 00:06:38 9,04 02:19:24

7 697 THAIS DA SILVA RODRIGUES 00:06:50 8,79 02:23:21

8 610 MICHELLI DE SOUZA BASTOS MEDIEVAL SPORTS 00:06:55 8,68 02:25:11

9 558 LAUDEZIR CRISTINO RODRIGUES 00:07:11 8,36 02:30:45

10 699 MARCIA HELENA MOREIRA DA SILVA 00:07:22 8,15 02:34:34

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino 

1ª MEIA MARATONA DE MURIAÉ E 6 KM



Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 414 ANGEL FERREIRA 00:07:34 7,93 02:38:55

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 622 OSINETE 00:05:32 10,83 01:56:22

2 630 POLYANE NOGUEIRA MORAES 00:05:45 10,43 02:00:48

3 669 THALITA QUEIROZ PEREIRA 00:05:52 10,23 02:03:11

4 409 ANA CAROLINA DUARTE BENTO 00:06:05 9,86 02:07:51

5 542 JOSELMA APARECIDA FERREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:07 9,80 02:08:33

6 289 PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 00:06:08 9,79 02:08:46

7 609 MICHELE LIMA W HOTEL 00:06:12 9,67 02:10:20

8 555 LARA LUCAS DE SOUZA 00:06:22 9,44 02:13:32

9 653 RUTH COSTA DA SILVA NÃO 00:06:26 9,31 02:15:16

10 553 LAILA DURAES 00:06:43 8,94 02:20:54

11 441 DAIANE FERREIRA PEIXOTO 00:07:01 8,54 02:27:31

12 663 SÔNIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA LEAL MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:21 8,15 02:34:31

13 406 ALINE CARNEIRO ALVES 00:07:33 7,94 02:38:40

14 642 RENATA CRISTINA DE SOUSA SANTOS FELIPE LANZIERE 00:07:49 7,68 02:44:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 579 LUCIANA PEREIRA ROSA CORPO SAÚDE ITAPERUNA 00:05:10 11,61 01:48:32

2 668 TATIANA VARGAS VERDAN 00:05:30 10,90 01:55:36

3 475 FERNANDA ANDRADE DE MACEDO FERREIRA TREINAR CORRIDA 00:05:41 10,56 01:59:22

4 420 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI MEDIEVAL 00:06:00 9,99 02:06:10

5 566 LIDIANE SOARES BANDEIRA 00:06:01 9,98 02:06:17

6 631 PRISCILA CHAVES COUTINHO RUNNERS SÃO JOÃO DO 
MANHUAÇU

00:06:03 9,91 02:07:07

7 567 LIVIA GOMES AMARAL RBTEAM 00:06:10 9,72 02:09:36

8 547 JUSSANDRA DOS SANTOS FERNANDES LANCINI CORREPELAVIDA 00:06:27 9,31 02:15:24

9 629 POLYANA JANDIRA BREIJAO 00:06:32 9,19 02:17:03

10 495 GLEIDEFERNANDO DE JESUS 00:06:43 8,93 02:21:10
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 ANA MARIA BENEVENUTI OLIVEIRA ACAM 00:05:35 10,74 01:57:16

2 595 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE FERNANDES 00:06:02 9,95 02:06:41

3 470 EVELINE APARECIDA ELIAS GOMES 00:06:22 9,43 02:13:33

4 437 CILENE APARECIDA DO CARMO OLIVEIRA 00:07:26 8,07 02:36:13

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 661 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA SEM 00:05:34 10,76 01:57:04

2 465 ELOISA HELENA NEVES CARNEIRO DE OLIVEIRA 00:05:46 10,42 02:00:57

3 461 ELIANE DA GLÓRIA FILGUEIRA AVULSO 00:07:28 8,03 02:36:56

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 594 MARIA APARECIDA PEREIRA FABRONI 00:05:46 10,41 02:00:59

2 476 FERNANDA APARECIDA GOMES SILVA REIS 00:06:30 9,22 02:16:38

3 455 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO DE QUEIROZ ACAM 00:07:43 7,77 02:42:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 GILLIARD RIBEIRO M3539 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:53 15,48 00:23:15

2 293 RAMON DOS SANTOS PAIVA M3539 - 00:03:58 15,14 00:23:47

3 189 KAIQUE AMON PINTO DA SILVA M3034 - 00:04:00 14,98 00:24:02

4 35 ARTHUR GOMES DOS REIS M1419 - WHOTEL 00:04:19 13,91 00:25:53

5 126 GLAUCO C DIONISIO M3539 - ACAM/MURIAECORRECO
MIGO

00:04:21 13,79 00:26:06

6 236 MARCOS VENTURA FERREIRA M3034 1 00:04:38 12,94 00:27:49

7 83 EDIGAR CORREIA ROCHA M3034 2 00:04:49 12,44 00:28:56

8 33 ARTHUR CUNHA DOS REIS M1419 1 DRGFIT 00:05:02 11,90 00:30:15

9 4 ALECSON KLAYVERTH FERNANDES 
MANHÃES

M2024 1 RUN SQUAD 00:05:03 11,89 00:30:17

10 290 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 
MARQUITO

M3539 1 00:05:04 11,86 00:30:22

11 307 SAULO ASEVEDO CAMPOS DE 
RESENDE

M3034 3 00:05:10 11,59 00:31:03

12 296 RENAN PEDROSA PEREIRA M2529 1 00:05:11 11,58 00:31:05

13 160 JARDEL ROSA CANDIDO M4549 1 00:05:14 11,48 00:31:22

14 87 EDUARDO ARANTES POLY M2024 2 GRITT TRAINING - 
NATIVIDADE-RJ

00:05:15 11,43 00:31:30

15 165 JOÃO ANDRÉ FERREIRA CARNEIRO M3539 2 00:05:15 11,42 00:31:31

16 259 MAYCON ROZA DE OLIVEIRA CORRÊA M2529 2 00:05:15 11,41 00:31:33

17 38 BERNARDO SOUZA PACHECO 
SANTACRUZ

M1419 2 00:05:16 11,39 00:31:37

18 30 ANTONIO T NUNES M3034 4 CORRE PELA VIDA 00:05:23 11,14 00:32:19

19 257 MATHEUS SECUNHO M2024 3 00:05:25 11,08 00:32:29

20 115 GABRIEL DE ARAÚJO ALVES DOS 
SANTOS

M1419 3 00:05:25 11,08 00:32:30

21 88 EDUARDO NONATO M4044 1 00:05:25 11,07 00:32:31

22 226 LUCIANO JÚNIOR VIEIRA DA SILVA M3539 3 JESUS SALVA. 00:05:26 11,03 00:32:39

23 264 MIGUEL LOPES M2024 4 00:05:28 10,98 00:32:48

24 135 GUSTAVO GUSMAN MATIAS DE 
OLIVEIRA

M2529 3 CORRE PELA VIDA 00:05:29 10,95 00:32:53

25 284 PAULO RUBENS DE SOUZA BUY M3034 5 00:05:31 10,88 00:33:05

26 218 LUCAS DE OLIVEIRA MOREIRA 
MORAES

M2529 4 00:05:31 10,86 00:33:09

27 113 FRANK CLAY CLEBER SOUZA TORRES M3539 4 CORRE PELA VIDA 00:05:34 10,79 00:33:22

28 128 GLEIDSON SOLON DA SILVEIRA M4044 2 00:05:34 10,78 00:33:23

29 333 VICTOR M2529 5 00:05:34 10,78 00:33:24

30 105 FELIPE DE PAIVA PEDROSA 
FERREIRA

M3034 6 00:05:35 10,75 00:33:30

31 76 DARLEY PEREIRA DA SILVA M3034 7 00:05:35 10,75 00:33:30

32 211 LEONARDO BARROS M2529 6 00:05:35 10,74 00:33:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 134 GUSTAVO M4044 3 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:36 10,71 00:33:36

34 127 GLEIBER POUBEL VAZ M4044 4 00:05:38 10,66 00:33:46

35 53 CARLOS OTAVIO PEREIRA VALVERDE M3034 8 CROSS MAMMOTH 00:05:38 10,65 00:33:48

36 316 TADEU CARLOS SANT ANNA 
BOUZADA

M3539 5 00:05:39 10,61 00:33:56

37 188 JÚLIO CÉLIO DE OLIVEIRA M5054 1 CORRE PELA VIDA 00:05:41 10,55 00:34:07

38 222 LUCAS MOTA SANTIAGO M3034 9 00:05:42 10,53 00:34:12

39 166 JOÃO PEDRO PAIVA FASSARELLA M1419 4 CD RUN 00:05:43 10,50 00:34:18

40 172 JOSE RODRIGO DOS REIS M3034 10 SAO JOAO RUNNERS 00:05:43 10,50 00:34:18

41 131 GUILHERME GUIMARÃES SOARES M4549 2 00:05:43 10,49 00:34:19

42 63 CHRYSTIAN SILVA DE CASTRO M2529 7 00:05:44 10,47 00:34:24

43 217 LUCAS BERNO DE OLIVEIRA MILANI M2529 8 00:05:45 10,44 00:34:29

44 100 EMILIO SANTANA DE ABREU M4044 5 CORRE PELA VIDA 00:05:46 10,41 00:34:35

45 65 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO 
RIBEIRO

M5054 2 MURIAECORRECOMIGO 00:05:46 10,39 00:34:38

46 6 ALEX C MACHADO ALCANTARA M2529 9 00:05:48 10,33 00:34:50

47 227 LUIZ FELIPE SILVA CHICONELLI M2024 5 00:05:48 10,33 00:34:50

48 130 GUILHERME CARVALHO DE AQUINO M2024 6 00:05:49 10,31 00:34:55

49 346 WILLIAM BRAGA DA ROCHA M5559 1 00:05:50 10,28 00:35:02

50 258 MAX WILLIAM ALVES BARBOSA DOS 
SANTOS

M3539 6 00:05:52 10,22 00:35:13

51 219 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS M3034 11 CORRE PELA VIDA 00:05:52 10,21 00:35:15

52 207 LEANDRO BOTELHO RODRIGUES M4044 6 00:05:53 10,19 00:35:20

53 348 THIAGO LISBOA M4549 3 00:05:55 10,15 00:35:28

54 235 MÁRCIO FERREIRA DA SILVA M4044 7 00:05:55 10,13 00:35:33

55 216 LUCAS ALMEIDA LADEIRA M4044 8 00:05:57 10,08 00:35:43

56 249 THIAGO ALVES FERREIRA M4044 9 00:06:01 9,98 00:36:05

57 295 RAYAN JOSÉ AREDES DE SOUZA M3034 12 00:06:01 9,97 00:36:06

58 136 HEITOR DE PAULA SILVA DE SOUZA M2024 7 00:06:02 9,94 00:36:14

59 133 GUILHERME SCHUELER DE AQUINO M5559 2 00:06:02 9,93 00:36:15

60 51 CARLOS HENRIQUE BATISTA XAVIER 
FILHO

M3034 13 00:06:03 9,92 00:36:17

61 170 JORGE CÉLIO FRAGA GODINHO M3539 7 00:06:03 9,92 00:36:17

62 255 MATHEUS ANDRE DA SILVA M2529 10 00:06:03 9,91 00:36:19

63 355 GABRIEL DIAS DE SOUZA M3034 14 00:06:04 9,90 00:36:22

64 285 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA 
DORNELAS

M1419 5 00:06:04 9,89 00:36:24

65 36 ARTHUR RIBEIRO GARCIA BASTOS M2529 11 CORPO E SAÚDE 
ITAPERUNA

00:06:06 9,82 00:36:39

66 114 GABRIEL COSTA DOS SANTOS 
PEREIRA

M2529 12 00:06:15 9,59 00:37:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 210 LEONARDO ALMEIDA LADEIRA M3034 15 00:06:23 9,41 00:38:16

68 252 MATEUS DOS SANTOS CORREA M2529 13 00:06:25 9,35 00:38:31

69 301 RONALDO ALMEIDA M5559 3 00:06:31 9,21 00:39:06

70 140 HUGO DELEON M3034 16 00:06:33 9,17 00:39:16

71 110 FILLIPE DA SILVA VITÓRIO M2024 8 00:06:36 9,10 00:39:33

72 169 JONATAS ARAUJO DA SILVA M3539 8 SICOOB 00:06:36 9,08 00:39:38

73 220 LUCAS IÓRIO MAGALHÃES ARCANJO M3034 17 CORRE PELA VIDA 00:06:37 9,07 00:39:42

74 283 OTÁVIO FERREIRA JOSÉ M1419 6 00:06:40 8,99 00:40:02

75 49 CARLOS CÉSAR MACHADO MIRANDA M2529 14 FOCUS RUNNING 00:06:41 8,98 00:40:05

76 221 LUCAS MOREIRA DE MELLO M1419 7 00:06:44 8,92 00:40:22

77 71 DALCIONIS LOPES RESENDE 
MOREIRA

M3539 9 00:06:44 8,92 00:40:22

78 7 ALEX SILVA PINTO M3034 18 00:06:45 8,89 00:40:29

79 253 MATEUS LUIZ DA SILVA M3034 19 00:06:49 8,79 00:40:57

80 143 IGOR BOTELHO VERGILINO DE 
FREITAS

M2529 15 00:06:52 8,73 00:41:13

81 163 JHONATAN MORAIS M2529 16 00:06:53 8,72 00:41:16

82 54 CARLOS ROBERTO DA SILVA M6064 1 CORREPELAVIDA 00:06:54 8,70 00:41:22

83 77 DAVI FIGUEIREDO GUIMARÃES M2024 9 SICOOB 00:06:54 8,69 00:41:25

84 50 CARLOS FERNANDO M3539 10 00:06:56 8,65 00:41:36

85 106 FELIPE MUNIZ M3034 20 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:57 8,64 00:41:40

86 353 EDSON MRTINS M5559 4 00:06:58 8,61 00:41:49

87 84 EDSON EDUARDO CORRÊA M3034 21 00:07:04 8,49 00:42:24

88 341 WALDECIR ALVES LEITE M6064 2 00:07:04 8,49 00:42:24

89 151 ISRAEL BELONI M6599 1 ACAM 00:07:05 8,48 00:42:27

90 208 LEANDRO LÚCIO NAZARÉ DOS REIS M4044 10 00:07:05 8,48 00:42:28

91 52 CARLOS HENRIQUE S SECCO M3034 22 00:07:07 8,43 00:42:42

92 104 FABRICIO M4044 11 BROTHERS RUN 00:07:13 8,32 00:43:16

93 142 IGOOR RAFAEL CHAVES ARAÚJO M3034 23 00:07:30 8,00 00:44:59

94 171 JOSE GABRIEL NETO SIQUEIRA 
SALES

M3034 24 GUERREIROS RUNNING 00:07:30 8,00 00:45:00

95 91 ELIAS DE SOUSA TAVARES M5559 5 DIVINO RUNERS 00:07:30 8,00 00:45:01

96 286 PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA M2024 10 00:07:31 7,99 00:45:05

97 267 MOACIR MARCOS DA CUNHA 
VALENTIM

M6599 2 00:07:38 7,86 00:45:49

98 78 DAVI MARTINS DE LAIA SILVA M2024 11 00:07:39 7,85 00:45:52

99 119 GERALDO MAJELLA BRAGA 
LIMONDGE

M4549 4 00:07:44 7,75 00:46:27

100 345 WESLEY VIEIRA DE FARIA M3034 25 00:07:50 7,66 00:46:59

101 198 KENNEDY CARVALHO VILETE M2529 17 DIVINO RUNNERS 00:07:51 7,65 00:47:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 299 ROBSON RIBEIRO TEIXEIRA M4044 12 00:07:59 7,51 00:47:58

103 8 ALEXANDRE LOPES CAMPOS M3034 26 00:08:02 7,46 00:48:14

104 224 LUCAS SILVESTRE PEIXOTO M2529 18 00:08:06 7,42 00:48:33

105 34 ARTHUR DA COSTA MARIGO M2529 19 00:08:19 7,22 00:49:53

106 256 MATHEUS BAGLI M3034 27 00:08:24 7,15 00:50:21

107 107 FELLIPE VENTURA PACHECO 
FERREIRA

M2024 12 00:08:27 7,11 00:50:40

108 81 DEIVID WALLACE DA SILVA BENTO M2024 13 00:08:51 6,78 00:53:05

109 344 WESLEY NEVES DA SILVA M3034 28 00:08:55 6,73 00:53:29

110 118 GEORGE AUGUSTO NORONHA 
MORCERF

M3539 11 00:09:02 6,64 00:54:14

111 162 JHONATAN MIRANDA M3034 29 00:09:03 6,63 00:54:18

112 223 LUCAS ROGERIO SOUZA SANCHEZ 
SILVA

M3034 30 00:09:04 6,62 00:54:22

113 173 JOSÉ VITOR FREITAS TAVARES M3539 12 00:10:05 5,95 01:00:31
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1 144 IRIS FERREIRA INÁCIO F4044 - 00:05:13 11,49 00:31:20

2 156 JANAINA LUCAS F4044 - CORRE PELA VIDA 00:05:25 11,07 00:32:31

3 67 CRISLAINE APARECIDA GOMES 
CERQUEIRA

F3034 - 00:05:27 11,00 00:32:43

4 86 EDUARDA ALVES F2529 - 00:05:36 10,72 00:33:35

5 215 LÍVIA VIEIRA RIBEIRO SEVENINI F4044 - 00:05:37 10,69 00:33:40

6 174 JOSIANE RODRIGUES DE PAULA DIAS F3034 1 RUN SQUAD-BOM JESUS 
DO QUERENDO

00:05:44 10,47 00:34:23

7 269 MONICA APARECIDA DOS SANTOS 
GUEDES CALHEIROS

F5054 1 00:05:54 10,16 00:35:26

8 168 JOASIANE COELHO DIAS F3539 1 00:06:00 10,00 00:36:01

9 42 BRUNA GONÇALVES MARTINS DE 
SOUZA

F3034 2 00:06:01 9,98 00:36:05

10 181 JÚLIA SOUZA ESPERANÇA ROCHA F2024 1 00:06:02 9,95 00:36:10

11 70 DAIANE FERREIRA F3034 3 00:06:03 9,93 00:36:16

12 79 DAYANA VALENTIM F3539 2 DC RUNNING 00:06:03 9,92 00:36:17

13 55 CAROLINA CRUZ F4044 1 00:06:03 9,90 00:36:21

14 205 PRISCILA TORRES SILVA F3539 3 00:06:06 9,85 00:36:34

15 240 MARIA GABRIELA APARECIDA SILVA 
REIS PRADO

F2529 1 00:06:07 9,80 00:36:43

16 46 CAMILA DE OLIVEIRA COSTA HARIOL F3539 4 00:06:08 9,80 00:36:45

17 1 ADELAIDE CRISTINA GUEDES F4044 2 00:06:09 9,76 00:36:54

18 298 RENATA RODRIGUES F3539 5 00:06:10 9,72 00:37:02

19 24 ANA PAULA F BOTELHO F4044 3 00:06:12 9,69 00:37:10

20 265 MIGUELINA MACEDO F3539 6 00:06:12 9,68 00:37:11

21 288 PRISCILA REIS F3034 4 00:06:12 9,67 00:37:13

22 261 MICHELINE DEVEZA F5054 2 ECOTRILHA 00:06:12 9,66 00:37:15

23 354 MICHELLE ALVES FERREIRA F4044 4 CORRE PELA VIDA 00:06:13 9,66 00:37:17

24 318 TAYNÁ BENTO F2529 2 00:06:13 9,65 00:37:18

25 187 JULIANA SENA CALIXTO F4549 1 00:06:15 9,59 00:37:32

26 47 CAMILA SUETH GUEDES F3539 7 00:06:16 9,57 00:37:38

27 27 ANDREIA SOUZA F4044 5 CORRE PELA VIDA 00:06:17 9,54 00:37:45

28 3 ALANNE CHRISTINA ROCHA TROTTA F3034 5 CORRE PELA VIDA 00:06:18 9,53 00:37:46

29 112 FLAVIA DA SILVA VIANNA F3539 8 00:06:18 9,52 00:37:49

30 275 NATALIA FIALHO EVANGELISTA DA 
COSTA BRAGA

F3539 9 00:06:18 9,52 00:37:49

31 232 MAÍRA F4044 6 00:06:18 9,52 00:37:50

32 10 ALINE OLIVEIRA F3034 6 00:06:19 9,50 00:37:54

33 313 STEFÂNIA RODRIGUES F2529 3 CAROL CRUZ 00:06:20 9,48 00:37:58
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34 204 LAURA KAMILLY FURLAN F2024 2 00:06:22 9,41 00:38:15

35 16 ANA CARLA DE AGUIAR PINHEIRO 
NOVAIS

F2024 3 00:06:23 9,40 00:38:18

36 12 AMANDA GABRIELLY MACHADO 
PEIXOTO

F1419 1 00:06:25 9,36 00:38:28

37 328 THUANNY FERNANDES F3539 10 00:06:25 9,36 00:38:28

38 57 CAROLINE FRAGA F3539 11 00:06:25 9,35 00:38:29

39 302 ROZENILDA DE OLIVEIRA FIRMINO F3539 12 00:06:25 9,34 00:38:32

40 331 VERA LÚCIA DA SILVA F6599 1 00:06:25 9,34 00:38:33

41 329 VANEILA GOMES DE SALES RUFINO F4549 2 NÃO TEM 00:06:26 9,32 00:38:38

42 183 JULIANA APARECIDA DA SILVA F4044 7 00:06:27 9,30 00:38:43

43 92 ELIEGE DE ANDRADE F4549 3 00:06:28 9,28 00:38:48

44 101 ERIKA MARIA MENDONÇA DE 
MEDEIROS

F5054 3 UNICAMURIAE@GMAIL.C
OM

00:06:29 9,26 00:38:52

45 250 MARISA S O LAWALL F5054 4 00:06:29 9,26 00:38:52

46 191 KARINA APARECIDA DA SILVA F3539 13 ACAM 00:06:29 9,25 00:38:56

47 72 DALILA FREIRE F4549 4 00:06:30 9,24 00:38:58

48 247 MARIANA PARDÓCIMO F2529 4 00:06:30 9,23 00:39:01

49 242 MARIA LUZIA DA SILVA F3539 14 CORRE PELA VIDA 00:06:32 9,18 00:39:12

50 322 THAIS CRISTINA DE LIMA NUNES F2529 5 00:06:33 9,16 00:39:19

51 243 MARIA QUIORATO F3034 7 DRGFIT 00:06:33 9,15 00:39:20

52 309 SILVANIA GOMES BARBOSA SANTOS F4044 8 MURIAECORRE 00:06:34 9,14 00:39:23

53 276 NATHALY REGIS FERREIRA 
MARCELINO

F4044 9 00:06:34 9,13 00:39:26

54 306 SARA F1419 2 00:06:34 9,13 00:39:26

55 294 RAQUEL DIAS BATISTA F3539 15 CORRE PELA VIDA 00:06:35 9,11 00:39:32

56 319 TÁZIA MEIRELES COELHO F3034 8 SICOOB 00:06:39 9,01 00:39:57

57 195 KATIELY APARECIDA LEITE CORRÊA F3539 16 00:06:40 9,00 00:40:01

58 335 VITORIA CELIA MISAEL F2024 4 00:06:40 9,00 00:40:01

59 278 NAYARA APARECIDA BAGLE 
FRANCISCO 

F3034 9 SICOOB 00:06:40 9,00 00:40:01

60 321 THAIS APARECIDA SOUZA SANTOS F2529 6 00:06:40 8,99 00:40:03

61 330 VANESSA F4044 10 RICARDO NUNES 00:06:41 8,99 00:40:04

62 336 VITÓRIA POLITO DA SILVA MACHADO F3034 10 FOCUS RUNNING 00:06:41 8,99 00:40:04

63 260 MEL ANTONELLY ÁVILA DE SOUZA F1419 3 00:06:44 8,92 00:40:22

64 277 NATHIELLY DA SILVA CUSTODIO 
VALVERDE

F3034 11 CROSS MAMMOTH 00:06:44 8,91 00:40:25

65 73 DANIELA ESTEVAM DE MORAIS F2529 7 00:06:44 8,90 00:40:27

66 185 JULIANA NUNES CALIL F3539 17 00:06:46 8,86 00:40:39

67 194 KASSIANA SOARES F2024 5 FOCUS RUNNING 00:06:48 8,83 00:40:46
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68 213 LETICIA DE PAULA LEAL F2024 6 00:06:48 8,83 00:40:47

69 270 MONICA VIEIRA DO NASCIMENTO 
SATHLER

F4044 11 00:06:48 8,82 00:40:50

70 234 MÁRCIA SCHNEIDER PEDROSA ROSA F4549 5 00:06:49 8,81 00:40:52

71 268 MONALISA DA SILVA MENDES FULAN F3539 18 00:06:50 8,79 00:40:58

72 279 NILLA RIBEIRO DIAS SOLON F3539 19 00:06:50 8,78 00:41:00

73 312 SOLANGE VENÂNCIO F6064 1 AVULSO 00:06:50 8,77 00:41:03

74 310 SIMONE APARECIDA DE SOUZA F5559 1 CORRE PELA. VIDA 00:06:50 8,77 00:41:03

75 184 JULIANA MENDES F2529 8 00:06:52 8,73 00:41:15

76 262 MICHELLE FERREIRA GOMES F4549 6 00:06:52 8,73 00:41:15

77 17 ANA CLAUDIA F2024 7 00:06:53 8,72 00:41:17

78 99 EMÍLIA GOMES F3539 20 00:06:56 8,66 00:41:35

79 338 VIVIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA F2529 9 00:06:56 8,65 00:41:37

80 274 NATÁLIA ARÊDES FRANÇA F3034 12 00:06:56 8,65 00:41:38

81 148 AUREA ARABELA DE SOUZA PEREIRA F5559 2 00:06:57 8,63 00:41:43

82 229 LUIZA DUTRA DA SILVA F2024 8 00:06:58 8,61 00:41:48

83 102 ERIKA NEVES CIULDIN AZEVEDO F4044 12 CORRE PELA VIDA 00:07:01 8,54 00:42:08

84 206 LAVINYA S DIONISIO F1419 4 ACAM-
MURIAECORRECOMIGO

00:07:02 8,54 00:42:09

85 199 LAÍS DE ALMEIDA TEIXEIRA F3034 13 O CORRE DELAS 00:07:02 8,53 00:42:12

86 323 THAÍS DE ALMEIDA PAULA F3539 21 00:07:02 8,53 00:42:13

87 155 JAMILLY MOREIRA F1419 5 00:07:02 8,52 00:42:14

88 280 NILMA CORREIA DOS SANTOS F2529 10 00:07:03 8,51 00:42:19

89 96 ELIZAMAYRA BERIZONZI MACHADO F2529 11 00:07:05 8,48 00:42:27

90 237 MARIA DE FÁTIMA BELARMINO F3539 22 00:07:05 8,48 00:42:27

91 317 TATIANE OLIVEIRA DE MELLO CUNHA F4044 13 00:07:05 8,48 00:42:27

92 48 CARLA NEVES DE LIMA F3539 23 ACAM 00:07:05 8,47 00:42:29

93 239 MARIA ELIZABETH COELHO BRAGA F6064 2 00:07:05 8,46 00:42:33

94 176 JOYCE CAMILLO F2529 12 00:07:06 8,46 00:42:34

95 209 LEILA MEDINA F3539 24 00:07:07 8,43 00:42:41

96 39 BIANCA DA SILVA F4044 14 00:07:07 8,43 00:42:42

97 311 SIMONE FERNANDES DIAS F3034 14 00:07:07 8,43 00:42:42

98 337 VIVIANE BANDEIRA F3539 25 00:07:08 8,41 00:42:48

99 117 GABRIELA DALMONECH GIL BARBOSA F2024 9 00:07:09 8,39 00:42:53

100 347 WILMA FASSARELLA F4549 7 CORRE DELAS 00:07:09 8,39 00:42:54

101 25 ANA WILVOSLAYNE F3034 15 00:07:09 8,39 00:42:54

102 62 CELIANE SOUZA F3539 26 00:07:09 8,39 00:42:56

103 103 ERIKA OLIVEIRA ROCHA FERREIRA F4549 8 00:07:09 8,38 00:42:57
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104 332 VERONICA NEIDEANA RIBEIRO F3034 16 SICOOB 00:07:10 8,37 00:43:02

105 271 MURYELLE COSTA PARANHOS 
CAMPOS

F4549 9 00:07:11 8,35 00:43:06

106 137 HELOISA MONTEIRO DE ANDRADE F4044 15 00:07:13 8,32 00:43:16

107 212 LETICIA DE MOURA SOUSA F2024 10 CORRE PELA VIDA 00:07:13 8,30 00:43:21

108 23 ANA LUIZA GOMES DE MOURA F3034 17 00:07:14 8,29 00:43:26

109 201 LARISSA DONATO COUTO F3034 18 CORRE PELA VIDA 00:07:14 8,29 00:43:26

110 190 KAMILA FERMO F3034 19 00:07:16 8,26 00:43:36

111 304 SAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA F3034 20 00:07:16 8,25 00:43:38

112 192 KARINA GOMES COSTA DOS SANTOS F3034 21 GRIT TRAINING 00:07:18 8,23 00:43:46

113 320 THAIANY CAMARGO F2529 13 CORRE PELA VIDA 00:07:18 8,22 00:43:47

114 68 CYNARA DIAS F4044 16 00:07:18 8,22 00:43:47

115 233 MARAIZA APARECIDA SAMPAIO DE 
PAULA

F3034 22 CORRE PELA VIDA 00:07:19 8,21 00:43:52

116 11 AMANDA COELHO DE CARVALHO F3539 27 CORRE PELA VIDA 00:07:19 8,20 00:43:55

117 325 THALIA F2529 14 00:07:20 8,18 00:44:00

118 263 MICHELLI F4044 17 CORRE PELA VIDA 00:07:21 8,17 00:44:05

119 326 THALIA DE OLIVEIRA SOARES F2529 15 00:07:22 8,15 00:44:11

120 9 ALICE GUIMARÃES QUERINO F2529 16 00:07:22 8,14 00:44:12

121 349 YASMIN MENDES F2024 11 00:07:23 8,12 00:44:20

122 108 FERNANDA ROSA DA SILVA F4044 18 00:07:25 8,09 00:44:29

123 44 BRUNNA DIAS SOUZA F1419 6 00:07:27 8,05 00:44:44

124 182 JULIANA ALMEIDA F2529 17 00:07:28 8,03 00:44:51

125 238 MARIA EDUARDA DE SOUSA F2529 18 00:07:29 8,02 00:44:52

126 15 AMÉLIA DE OLIVEIRA TAVARES F5054 5 DIVINO RUNNER 00:07:30 8,00 00:45:01

127 41 BRUNA DE OLIVEIRA VICENTE NUNES F3034 23 00:07:30 7,99 00:45:02

128 80 DAYANE LOPES BARBOSA F3539 28 GUERREIROS RUNNING 00:07:31 7,99 00:45:04

129 66 CREUMA MARIA DA SILVA SOARES F3539 29 00:07:31 7,98 00:45:06

130 125 GISSELI N RODRIGUES F3539 30 DIVINO RUNNERS 00:07:33 7,94 00:45:21

131 97 EMANUELLY RAVAIANO F2024 12 O CORRE DELAS 00:07:34 7,92 00:45:27

132 26 ANA ZIN F2024 13 CORRE PELA VIDA 00:07:35 7,91 00:45:31

133 18 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA 
FERREIRA

F1419 7 00:07:36 7,90 00:45:34

134 180 JULIA PEREIRA MELATO F1419 8 00:07:36 7,89 00:45:37

135 13 AMANDA MARÍLIA DE SOUZA F2529 19 00:07:37 7,88 00:45:42

136 350 YRIS DE OLIVEIRA LEAL F2024 14 CORREPELAVIDA 00:07:37 7,88 00:45:42

137 94 ELISA MARTINS F2024 15 00:07:37 7,87 00:45:43

138 230 LUIZA PEREIRA MOREIRA GUARÇONI F3034 24 00:07:37 7,87 00:45:44
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139 193 KARLA DE OLIVEIRA RAMOS SOUZA F3539 31 00:07:37 7,87 00:45:44

140 29 ANNA LUÍSA LOPES MARTINS F2024 16 00:07:37 7,87 00:45:45

141 241 MARIA ISABEL DE FATIMA DA SILVA F4044 19 00:07:38 7,86 00:45:49

142 246 MARIANA OLIMPIO VIEIRA F2024 17 00:07:39 7,85 00:45:53

143 93 ELISA CAMPOS F3034 25 CORRE PELA VIDA 00:07:39 7,84 00:45:55

144 146 ISABELA SILVA MIQUILINI F2024 18 CORRE PELA VIDA 00:07:40 7,83 00:46:00

145 300 ROGÉRIA VENTURA SOARES F4549 10 00:07:42 7,79 00:46:14

146 324 THAÍS PEREIRA MOREIRA F3539 32 00:07:45 7,75 00:46:28

147 153 IVANY MARIA VENANCIO F5559 3 00:07:45 7,74 00:46:30

148 245 MARIANA GARCIA REIS F3034 26 00:07:45 7,73 00:46:33

149 60 CÁSSIA CRISTINA DE SOUZA F5054 6 00:07:46 7,72 00:46:39

150 22 ANA LUIZA GOMES F2024 19 00:07:47 7,71 00:46:43

151 266 MIRIANY SANTOS STANZANI F3539 33 00:07:51 7,64 00:47:07

152 273 NATALIA F4044 20 00:07:52 7,63 00:47:11

153 248 MARIÂNGELA SOARES F4044 21 00:07:52 7,63 00:47:12

154 315 STELLA SIMÕES PIRES GARCIA F3034 27 00:07:54 7,60 00:47:21

155 145 ISABELA CARNEIRO F3034 28 00:07:54 7,59 00:47:26

156 214 LÍVIA VALE SOUZA F3034 29 00:08:00 7,49 00:48:02

157 340 VYCTHORIA STAMPINI GOMES F2024 20 MEDIEVAL 00:08:01 7,49 00:48:05

158 147 ISABELLA NAVEGA CAPOBIANGO F2024 21 00:08:03 7,45 00:48:18

159 175 JOSILAINE DIAS DA FONSECA F4044 22 00:08:04 7,44 00:48:22

160 43 BRUNA SOUZA F2529 20 00:08:04 7,44 00:48:22

161 154 IZADORA RODRIGUES ANIBAL F2529 21 AB ASSESSORIA 00:08:12 7,32 00:49:11

162 75 DANIELLY DE CASTRO FERREIRA 
AZEVEDO

F2529 22 00:08:13 7,30 00:49:19

163 58 CAROLINE ROCHA MARTINS F3539 34 00:08:17 7,25 00:49:39

164 61 CÁSSIA MARTINS F3034 30 00:08:17 7,25 00:49:39

165 179 JULIA NEVES F2024 22 00:08:21 7,18 00:50:08

166 45 BRUNNA MONTEIRO DE SOUZA F2024 23 CORRE PELA VIDA 00:08:22 7,17 00:50:11

167 74 DANIELA PAULA DOS SANTOS 
NASCIMENTO

F4549 11 00:08:23 7,16 00:50:16

168 225 LÚCIA COELHO F6599 2 CORRE PELA VIDA 00:08:38 6,95 00:51:50

169 197 KEITI DE ALMEIDA LANDY F3539 35 00:08:45 6,85 00:52:32

170 64 CLARA LA GATTA F2024 24 NÃO 00:08:51 6,78 00:53:06

171 200 LARISSA CARVALHO A LIMA F3034 31 00:08:52 6,76 00:53:15

172 150 ISADORA SIMÃO ARAÚJO F2529 23 00:08:55 6,73 00:53:28

173 20 ANA LIVIA CIRIBELLI PEDROSA F3539 36 00:08:56 6,71 00:53:37

174 149 ISADORA CAPOBIANGO F2529 24 00:08:56 6,71 00:53:39
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175 116 GABRIELA BENTO MENDES BALDUCCI F2529 25 CORRE PELA VIDA 00:09:04 6,62 00:54:23

176 282 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS 
DA COSTA

F3034 32 00:09:07 6,58 00:54:42

177 5 ALESSANDRA BALDANZA RAYMUNDO 
MANHANINI

F6064 3 00:09:10 6,55 00:54:59

178 123 GIOVANA GUIMARÃES SOARES F2529 26 00:10:06 5,94 01:00:39

179 251 MARRALA FREITAS OLIVEIRA 
TAVARES

F3034 33 00:10:11 5,89 01:01:07
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1 334 VICTOR M2529 - A PROCURA 00:04:23 13,70 00:26:17

2 129 GIOVANI AMRTINS NASCIMENTO M4044 - 00:04:28 13,42 00:26:50

3 254 MATEUS ONOFRE FERREIRA DE 
AGUIAR

M2024 - SPORT LEVEL 00:04:44 12,67 00:28:25

4 228 LUIZ FELIPE ZEM OLIVEIRA FREITAS M2024 - 00:04:45 12,65 00:28:28

5 159 JARDEL NOGUEIRA DE SOUZA M4044 - 00:04:59 12,03 00:29:56

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6 KM - CAMPEÃO LOCAL - Masculino 

1ª MEIA MARATONA DE MURIAÉ E 6 KM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 297 RENATA DO NASCIMENTO AZEVEDO F3539 - 00:05:37 10,68 00:33:43

2 231 LUIZA VEGGI F1419 - 00:05:39 10,61 00:33:56

3 203 LARYSSA SYGILIÃO F3034 - 00:05:41 10,57 00:34:04

4 95 ELISANGELA ANDRADE DO 
NASCIMENTO RIBEIRO

F4549 - MURIAECORRECOMIGO 00:05:46 10,40 00:34:37

5 37 ISADORA ANTUNES GARBELINI F2024 - 00:05:48 10,36 00:34:45
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 ARTHUR CUNHA DOS REIS DRGFIT 00:05:02 11,90 00:30:15

2 38 BERNARDO SOUZA PACHECO SANTACRUZ 00:05:16 11,39 00:31:37

3 115 GABRIEL DE ARAÚJO ALVES DOS SANTOS 00:05:25 11,08 00:32:30

4 166 JOÃO PEDRO PAIVA FASSARELLA CD RUN 00:05:43 10,50 00:34:18

5 285 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA DORNELAS 00:06:04 9,89 00:36:24

6 283 OTÁVIO FERREIRA JOSÉ 00:06:40 8,99 00:40:02

7 221 LUCAS MOREIRA DE MELLO 00:06:44 8,92 00:40:22

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALECSON KLAYVERTH FERNANDES MANHÃES RUN SQUAD 00:05:03 11,89 00:30:17

2 87 EDUARDO ARANTES POLY GRITT TRAINING - NATIVIDADE-
RJ

00:05:15 11,43 00:31:30

3 257 MATHEUS SECUNHO 00:05:25 11,08 00:32:29

4 264 MIGUEL LOPES 00:05:28 10,98 00:32:48

5 227 LUIZ FELIPE SILVA CHICONELLI 00:05:48 10,33 00:34:50

6 130 GUILHERME CARVALHO DE AQUINO 00:05:49 10,31 00:34:55

7 136 HEITOR DE PAULA SILVA DE SOUZA 00:06:02 9,94 00:36:14

8 110 FILLIPE DA SILVA VITÓRIO 00:06:36 9,10 00:39:33

9 77 DAVI FIGUEIREDO GUIMARÃES SICOOB 00:06:54 8,69 00:41:25

10 286 PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA 00:07:31 7,99 00:45:05

11 78 DAVI MARTINS DE LAIA SILVA 00:07:39 7,85 00:45:52

12 107 FELLIPE VENTURA PACHECO FERREIRA 00:08:27 7,11 00:50:40

13 81 DEIVID WALLACE DA SILVA BENTO 00:08:51 6,78 00:53:05

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 RENAN PEDROSA PEREIRA 00:05:11 11,58 00:31:05

2 259 MAYCON ROZA DE OLIVEIRA CORRÊA 00:05:15 11,41 00:31:33

3 135 GUSTAVO GUSMAN MATIAS DE OLIVEIRA CORRE PELA VIDA 00:05:29 10,95 00:32:53

4 218 LUCAS DE OLIVEIRA MOREIRA MORAES 00:05:31 10,86 00:33:09

5 333 VICTOR 00:05:34 10,78 00:33:24

6 211 LEONARDO BARROS 00:05:35 10,74 00:33:31
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 63 CHRYSTIAN SILVA DE CASTRO 00:05:44 10,47 00:34:24

8 217 LUCAS BERNO DE OLIVEIRA MILANI 00:05:45 10,44 00:34:29

9 6 ALEX C MACHADO ALCANTARA 00:05:48 10,33 00:34:50

10 255 MATHEUS ANDRE DA SILVA 00:06:03 9,91 00:36:19

11 36 ARTHUR RIBEIRO GARCIA BASTOS CORPO E SAÚDE ITAPERUNA 00:06:06 9,82 00:36:39

12 114 GABRIEL COSTA DOS SANTOS PEREIRA 00:06:15 9,59 00:37:33

13 252 MATEUS DOS SANTOS CORREA 00:06:25 9,35 00:38:31

14 49 CARLOS CÉSAR MACHADO MIRANDA FOCUS RUNNING 00:06:41 8,98 00:40:05

15 143 IGOR BOTELHO VERGILINO DE FREITAS 00:06:52 8,73 00:41:13

16 163 JHONATAN MORAIS 00:06:53 8,72 00:41:16

17 198 KENNEDY CARVALHO VILETE DIVINO RUNNERS 00:07:51 7,65 00:47:05

18 224 LUCAS SILVESTRE PEIXOTO 00:08:06 7,42 00:48:33

19 34 ARTHUR DA COSTA MARIGO 00:08:19 7,22 00:49:53

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 MARCOS VENTURA FERREIRA 00:04:38 12,94 00:27:49

2 83 EDIGAR CORREIA ROCHA 00:04:49 12,44 00:28:56

3 307 SAULO ASEVEDO CAMPOS DE RESENDE 00:05:10 11,59 00:31:03

4 30 ANTONIO T NUNES CORRE PELA VIDA 00:05:23 11,14 00:32:19

5 284 PAULO RUBENS DE SOUZA BUY 00:05:31 10,88 00:33:05

6 105 FELIPE DE PAIVA PEDROSA FERREIRA 00:05:35 10,75 00:33:30

7 76 DARLEY PEREIRA DA SILVA 00:05:35 10,75 00:33:30

8 53 CARLOS OTAVIO PEREIRA VALVERDE CROSS MAMMOTH 00:05:38 10,65 00:33:48

9 222 LUCAS MOTA SANTIAGO 00:05:42 10,53 00:34:12

10 172 JOSE RODRIGO DOS REIS SAO JOAO RUNNERS 00:05:43 10,50 00:34:18

11 219 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS CORRE PELA VIDA 00:05:52 10,21 00:35:15

12 295 RAYAN JOSÉ AREDES DE SOUZA 00:06:01 9,97 00:36:06

13 51 CARLOS HENRIQUE BATISTA XAVIER FILHO 00:06:03 9,92 00:36:17

14 355 GABRIEL DIAS DE SOUZA 00:06:04 9,90 00:36:22

15 210 LEONARDO ALMEIDA LADEIRA 00:06:23 9,41 00:38:16

16 140 HUGO DELEON 00:06:33 9,17 00:39:16

17 220 LUCAS IÓRIO MAGALHÃES ARCANJO CORRE PELA VIDA 00:06:37 9,07 00:39:42
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 7 ALEX SILVA PINTO 00:06:45 8,89 00:40:29

19 253 MATEUS LUIZ DA SILVA 00:06:49 8,79 00:40:57

20 106 FELIPE MUNIZ MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:57 8,64 00:41:40

21 84 EDSON EDUARDO CORRÊA 00:07:04 8,49 00:42:24

22 52 CARLOS HENRIQUE S SECCO 00:07:07 8,43 00:42:42

23 142 IGOOR RAFAEL CHAVES ARAÚJO 00:07:30 8,00 00:44:59

24 171 JOSE GABRIEL NETO SIQUEIRA SALES GUERREIROS RUNNING 00:07:30 8,00 00:45:00

25 345 WESLEY VIEIRA DE FARIA 00:07:50 7,66 00:46:59

26 8 ALEXANDRE LOPES CAMPOS 00:08:02 7,46 00:48:14

27 256 MATHEUS BAGLI 00:08:24 7,15 00:50:21

28 344 WESLEY NEVES DA SILVA 00:08:55 6,73 00:53:29

29 162 JHONATAN MIRANDA 00:09:03 6,63 00:54:18

30 223 LUCAS ROGERIO SOUZA SANCHEZ SILVA 00:09:04 6,62 00:54:22

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 290 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA MARQUITO 00:05:04 11,86 00:30:22

2 165 JOÃO ANDRÉ FERREIRA CARNEIRO 00:05:15 11,42 00:31:31

3 226 LUCIANO JÚNIOR VIEIRA DA SILVA JESUS SALVA. 00:05:26 11,03 00:32:39

4 113 FRANK CLAY CLEBER SOUZA TORRES CORRE PELA VIDA 00:05:34 10,79 00:33:22

5 316 TADEU CARLOS SANT ANNA BOUZADA 00:05:39 10,61 00:33:56

6 258 MAX WILLIAM ALVES BARBOSA DOS SANTOS 00:05:52 10,22 00:35:13

7 170 JORGE CÉLIO FRAGA GODINHO 00:06:03 9,92 00:36:17

8 169 JONATAS ARAUJO DA SILVA SICOOB 00:06:36 9,08 00:39:38

9 71 DALCIONIS LOPES RESENDE MOREIRA 00:06:44 8,92 00:40:22

10 50 CARLOS FERNANDO 00:06:56 8,65 00:41:36

11 118 GEORGE AUGUSTO NORONHA MORCERF 00:09:02 6,64 00:54:14

12 173 JOSÉ VITOR FREITAS TAVARES 00:10:05 5,95 01:00:31

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 EDUARDO NONATO 00:05:25 11,07 00:32:31

2 128 GLEIDSON SOLON DA SILVEIRA 00:05:34 10,78 00:33:23

3 134 GUSTAVO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:36 10,71 00:33:36
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 127 GLEIBER POUBEL VAZ 00:05:38 10,66 00:33:46

5 100 EMILIO SANTANA DE ABREU CORRE PELA VIDA 00:05:46 10,41 00:34:35

6 207 LEANDRO BOTELHO RODRIGUES 00:05:53 10,19 00:35:20

7 235 MÁRCIO FERREIRA DA SILVA 00:05:55 10,13 00:35:33

8 216 LUCAS ALMEIDA LADEIRA 00:05:57 10,08 00:35:43

9 249 THIAGO ALVES FERREIRA 00:06:01 9,98 00:36:05

10 208 LEANDRO LÚCIO NAZARÉ DOS REIS 00:07:05 8,48 00:42:28

11 104 FABRICIO BROTHERS RUN 00:07:13 8,32 00:43:16

12 299 ROBSON RIBEIRO TEIXEIRA 00:07:59 7,51 00:47:58

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 JARDEL ROSA CANDIDO 00:05:14 11,48 00:31:22

2 131 GUILHERME GUIMARÃES SOARES 00:05:43 10,49 00:34:19

3 348 THIAGO LISBOA 00:05:55 10,15 00:35:28

4 119 GERALDO MAJELLA BRAGA LIMONDGE 00:07:44 7,75 00:46:27

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 188 JÚLIO CÉLIO DE OLIVEIRA CORRE PELA VIDA 00:05:41 10,55 00:34:07

2 65 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO RIBEIRO MURIAECORRECOMIGO 00:05:46 10,39 00:34:38

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 346 WILLIAM BRAGA DA ROCHA 00:05:50 10,28 00:35:02

2 133 GUILHERME SCHUELER DE AQUINO 00:06:02 9,93 00:36:15

3 301 RONALDO ALMEIDA 00:06:31 9,21 00:39:06

4 353 EDSON MRTINS 00:06:58 8,61 00:41:49

5 91 ELIAS DE SOUSA TAVARES DIVINO RUNERS 00:07:30 8,00 00:45:01

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 CARLOS ROBERTO DA SILVA CORREPELAVIDA 00:06:54 8,70 00:41:22

2 341 WALDECIR ALVES LEITE 00:07:04 8,49 00:42:24
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 151 ISRAEL BELONI ACAM 00:07:05 8,48 00:42:27

2 267 MOACIR MARCOS DA CUNHA VALENTIM 00:07:38 7,86 00:45:49
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 AMANDA GABRIELLY MACHADO PEIXOTO 00:06:25 9,36 00:38:28

2 306 SARA 00:06:34 9,13 00:39:26

3 260 MEL ANTONELLY ÁVILA DE SOUZA 00:06:44 8,92 00:40:22

4 206 LAVINYA S DIONISIO ACAM-MURIAECORRECOMIGO 00:07:02 8,54 00:42:09

5 155 JAMILLY MOREIRA 00:07:02 8,52 00:42:14

6 44 BRUNNA DIAS SOUZA 00:07:27 8,05 00:44:44

7 18 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA FERREIRA 00:07:36 7,90 00:45:34

8 180 JULIA PEREIRA MELATO 00:07:36 7,89 00:45:37

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 JÚLIA SOUZA ESPERANÇA ROCHA 00:06:02 9,95 00:36:10

2 204 LAURA KAMILLY FURLAN 00:06:22 9,41 00:38:15

3 16 ANA CARLA DE AGUIAR PINHEIRO NOVAIS 00:06:23 9,40 00:38:18

4 335 VITORIA CELIA MISAEL 00:06:40 9,00 00:40:01

5 194 KASSIANA SOARES FOCUS RUNNING 00:06:48 8,83 00:40:46

6 213 LETICIA DE PAULA LEAL 00:06:48 8,83 00:40:47

7 17 ANA CLAUDIA 00:06:53 8,72 00:41:17

8 229 LUIZA DUTRA DA SILVA 00:06:58 8,61 00:41:48

9 117 GABRIELA DALMONECH GIL BARBOSA 00:07:09 8,39 00:42:53

10 212 LETICIA DE MOURA SOUSA CORRE PELA VIDA 00:07:13 8,30 00:43:21

11 349 YASMIN MENDES 00:07:23 8,12 00:44:20

12 97 EMANUELLY RAVAIANO O CORRE DELAS 00:07:34 7,92 00:45:27

13 26 ANA ZIN CORRE PELA VIDA 00:07:35 7,91 00:45:31

14 350 YRIS DE OLIVEIRA LEAL CORREPELAVIDA 00:07:37 7,88 00:45:42

15 94 ELISA MARTINS 00:07:37 7,87 00:45:43

16 29 ANNA LUÍSA LOPES MARTINS 00:07:37 7,87 00:45:45

17 246 MARIANA OLIMPIO VIEIRA 00:07:39 7,85 00:45:53

18 146 ISABELA SILVA MIQUILINI CORRE PELA VIDA 00:07:40 7,83 00:46:00

19 22 ANA LUIZA GOMES 00:07:47 7,71 00:46:43

20 340 VYCTHORIA STAMPINI GOMES MEDIEVAL 00:08:01 7,49 00:48:05
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 147 ISABELLA NAVEGA CAPOBIANGO 00:08:03 7,45 00:48:18

22 179 JULIA NEVES 00:08:21 7,18 00:50:08

23 45 BRUNNA MONTEIRO DE SOUZA CORRE PELA VIDA 00:08:22 7,17 00:50:11

24 64 CLARA LA GATTA NÃO 00:08:51 6,78 00:53:06

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 MARIA GABRIELA APARECIDA SILVA REIS PRADO 00:06:07 9,80 00:36:43

2 318 TAYNÁ BENTO 00:06:13 9,65 00:37:18

3 313 STEFÂNIA RODRIGUES CAROL CRUZ 00:06:20 9,48 00:37:58

4 247 MARIANA PARDÓCIMO 00:06:30 9,23 00:39:01

5 322 THAIS CRISTINA DE LIMA NUNES 00:06:33 9,16 00:39:19

6 321 THAIS APARECIDA SOUZA SANTOS 00:06:40 8,99 00:40:03

7 73 DANIELA ESTEVAM DE MORAIS 00:06:44 8,90 00:40:27

8 184 JULIANA MENDES 00:06:52 8,73 00:41:15

9 338 VIVIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA 00:06:56 8,65 00:41:37

10 280 NILMA CORREIA DOS SANTOS 00:07:03 8,51 00:42:19

11 96 ELIZAMAYRA BERIZONZI MACHADO 00:07:05 8,48 00:42:27

12 176 JOYCE CAMILLO 00:07:06 8,46 00:42:34

13 320 THAIANY CAMARGO CORRE PELA VIDA 00:07:18 8,22 00:43:47

14 325 THALIA 00:07:20 8,18 00:44:00

15 326 THALIA DE OLIVEIRA SOARES 00:07:22 8,15 00:44:11

16 9 ALICE GUIMARÃES QUERINO 00:07:22 8,14 00:44:12

17 182 JULIANA ALMEIDA 00:07:28 8,03 00:44:51

18 238 MARIA EDUARDA DE SOUSA 00:07:29 8,02 00:44:52

19 13 AMANDA MARÍLIA DE SOUZA 00:07:37 7,88 00:45:42

20 43 BRUNA SOUZA 00:08:04 7,44 00:48:22

21 154 IZADORA RODRIGUES ANIBAL AB ASSESSORIA 00:08:12 7,32 00:49:11

22 75 DANIELLY DE CASTRO FERREIRA AZEVEDO 00:08:13 7,30 00:49:19

23 150 ISADORA SIMÃO ARAÚJO 00:08:55 6,73 00:53:28

24 149 ISADORA CAPOBIANGO 00:08:56 6,71 00:53:39

25 116 GABRIELA BENTO MENDES BALDUCCI CORRE PELA VIDA 00:09:04 6,62 00:54:23

26 123 GIOVANA GUIMARÃES SOARES 00:10:06 5,94 01:00:39
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 JOSIANE RODRIGUES DE PAULA DIAS RUN SQUAD-BOM JESUS DO 
QUERENDO

00:05:44 10,47 00:34:23

2 42 BRUNA GONÇALVES MARTINS DE SOUZA 00:06:01 9,98 00:36:05

3 70 DAIANE FERREIRA 00:06:03 9,93 00:36:16

4 288 PRISCILA REIS 00:06:12 9,67 00:37:13

5 3 ALANNE CHRISTINA ROCHA TROTTA CORRE PELA VIDA 00:06:18 9,53 00:37:46

6 10 ALINE OLIVEIRA 00:06:19 9,50 00:37:54

7 243 MARIA QUIORATO DRGFIT 00:06:33 9,15 00:39:20

8 319 TÁZIA MEIRELES COELHO SICOOB 00:06:39 9,01 00:39:57

9 278 NAYARA APARECIDA BAGLE FRANCISCO SICOOB 00:06:40 9,00 00:40:01

10 336 VITÓRIA POLITO DA SILVA MACHADO FOCUS RUNNING 00:06:41 8,99 00:40:04

11 277 NATHIELLY DA SILVA CUSTODIO VALVERDE CROSS MAMMOTH 00:06:44 8,91 00:40:25

12 274 NATÁLIA ARÊDES FRANÇA 00:06:56 8,65 00:41:38

13 199 LAÍS DE ALMEIDA TEIXEIRA O CORRE DELAS 00:07:02 8,53 00:42:12

14 311 SIMONE FERNANDES DIAS 00:07:07 8,43 00:42:42

15 25 ANA WILVOSLAYNE 00:07:09 8,39 00:42:54

16 332 VERONICA NEIDEANA RIBEIRO SICOOB 00:07:10 8,37 00:43:02

17 23 ANA LUIZA GOMES DE MOURA 00:07:14 8,29 00:43:26

18 201 LARISSA DONATO COUTO CORRE PELA VIDA 00:07:14 8,29 00:43:26

19 190 KAMILA FERMO 00:07:16 8,26 00:43:36

20 304 SAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 00:07:16 8,25 00:43:38

21 192 KARINA GOMES COSTA DOS SANTOS GRIT TRAINING 00:07:18 8,23 00:43:46

22 233 MARAIZA APARECIDA SAMPAIO DE PAULA CORRE PELA VIDA 00:07:19 8,21 00:43:52

23 41 BRUNA DE OLIVEIRA VICENTE NUNES 00:07:30 7,99 00:45:02

24 230 LUIZA PEREIRA MOREIRA GUARÇONI 00:07:37 7,87 00:45:44

25 93 ELISA CAMPOS CORRE PELA VIDA 00:07:39 7,84 00:45:55

26 245 MARIANA GARCIA REIS 00:07:45 7,73 00:46:33

27 315 STELLA SIMÕES PIRES GARCIA 00:07:54 7,60 00:47:21

28 145 ISABELA CARNEIRO 00:07:54 7,59 00:47:26

29 214 LÍVIA VALE SOUZA 00:08:00 7,49 00:48:02

30 61 CÁSSIA MARTINS 00:08:17 7,25 00:49:39

31 200 LARISSA CARVALHO A LIMA 00:08:52 6,76 00:53:15
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 282 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS DA COSTA 00:09:07 6,58 00:54:42

33 251 MARRALA FREITAS OLIVEIRA TAVARES 00:10:11 5,89 01:01:07

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 JOASIANE COELHO DIAS 00:06:00 10,00 00:36:01

2 79 DAYANA VALENTIM DC RUNNING 00:06:03 9,92 00:36:17

3 205 PRISCILA TORRES SILVA 00:06:06 9,85 00:36:34

4 46 CAMILA DE OLIVEIRA COSTA HARIOL 00:06:08 9,80 00:36:45

5 298 RENATA RODRIGUES 00:06:10 9,72 00:37:02

6 265 MIGUELINA MACEDO 00:06:12 9,68 00:37:11

7 47 CAMILA SUETH GUEDES 00:06:16 9,57 00:37:38

8 112 FLAVIA DA SILVA VIANNA 00:06:18 9,52 00:37:49

9 275 NATALIA FIALHO EVANGELISTA DA COSTA BRAGA 00:06:18 9,52 00:37:49

10 328 THUANNY FERNANDES 00:06:25 9,36 00:38:28

11 57 CAROLINE FRAGA 00:06:25 9,35 00:38:29

12 302 ROZENILDA DE OLIVEIRA FIRMINO 00:06:25 9,34 00:38:32

13 191 KARINA APARECIDA DA SILVA ACAM 00:06:29 9,25 00:38:56

14 242 MARIA LUZIA DA SILVA CORRE PELA VIDA 00:06:32 9,18 00:39:12

15 294 RAQUEL DIAS BATISTA CORRE PELA VIDA 00:06:35 9,11 00:39:32

16 195 KATIELY APARECIDA LEITE CORRÊA 00:06:40 9,00 00:40:01

17 185 JULIANA NUNES CALIL 00:06:46 8,86 00:40:39

18 268 MONALISA DA SILVA MENDES FULAN 00:06:50 8,79 00:40:58

19 279 NILLA RIBEIRO DIAS SOLON 00:06:50 8,78 00:41:00

20 99 EMÍLIA GOMES 00:06:56 8,66 00:41:35

21 323 THAÍS DE ALMEIDA PAULA 00:07:02 8,53 00:42:13

22 237 MARIA DE FÁTIMA BELARMINO 00:07:05 8,48 00:42:27

23 48 CARLA NEVES DE LIMA ACAM 00:07:05 8,47 00:42:29

24 209 LEILA MEDINA 00:07:07 8,43 00:42:41

25 337 VIVIANE BANDEIRA 00:07:08 8,41 00:42:48

26 62 CELIANE SOUZA 00:07:09 8,39 00:42:56

27 11 AMANDA COELHO DE CARVALHO CORRE PELA VIDA 00:07:19 8,20 00:43:55

28 80 DAYANE LOPES BARBOSA GUERREIROS RUNNING 00:07:31 7,99 00:45:04
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 66 CREUMA MARIA DA SILVA SOARES 00:07:31 7,98 00:45:06

30 125 GISSELI N RODRIGUES DIVINO RUNNERS 00:07:33 7,94 00:45:21

31 193 KARLA DE OLIVEIRA RAMOS SOUZA 00:07:37 7,87 00:45:44

32 324 THAÍS PEREIRA MOREIRA 00:07:45 7,75 00:46:28

33 266 MIRIANY SANTOS STANZANI 00:07:51 7,64 00:47:07

34 58 CAROLINE ROCHA MARTINS 00:08:17 7,25 00:49:39

35 197 KEITI DE ALMEIDA LANDY 00:08:45 6,85 00:52:32

36 20 ANA LIVIA CIRIBELLI PEDROSA 00:08:56 6,71 00:53:37

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 CAROLINA CRUZ 00:06:03 9,90 00:36:21

2 1 ADELAIDE CRISTINA GUEDES 00:06:09 9,76 00:36:54

3 24 ANA PAULA F BOTELHO 00:06:12 9,69 00:37:10

4 354 MICHELLE ALVES FERREIRA CORRE PELA VIDA 00:06:13 9,66 00:37:17

5 27 ANDREIA SOUZA CORRE PELA VIDA 00:06:17 9,54 00:37:45

6 232 MAÍRA 00:06:18 9,52 00:37:50

7 183 JULIANA APARECIDA DA SILVA 00:06:27 9,30 00:38:43

8 309 SILVANIA GOMES BARBOSA SANTOS MURIAECORRE 00:06:34 9,14 00:39:23

9 276 NATHALY REGIS FERREIRA MARCELINO 00:06:34 9,13 00:39:26

10 330 VANESSA RICARDO NUNES 00:06:41 8,99 00:40:04

11 270 MONICA VIEIRA DO NASCIMENTO SATHLER 00:06:48 8,82 00:40:50

12 102 ERIKA NEVES CIULDIN AZEVEDO CORRE PELA VIDA 00:07:01 8,54 00:42:08

13 317 TATIANE OLIVEIRA DE MELLO CUNHA 00:07:05 8,48 00:42:27

14 39 BIANCA DA SILVA 00:07:07 8,43 00:42:42

15 137 HELOISA MONTEIRO DE ANDRADE 00:07:13 8,32 00:43:16

16 68 CYNARA DIAS 00:07:18 8,22 00:43:47

17 263 MICHELLI CORRE PELA VIDA 00:07:21 8,17 00:44:05

18 108 FERNANDA ROSA DA SILVA 00:07:25 8,09 00:44:29

19 241 MARIA ISABEL DE FATIMA DA SILVA 00:07:38 7,86 00:45:49

20 273 NATALIA 00:07:52 7,63 00:47:11

21 248 MARIÂNGELA SOARES 00:07:52 7,63 00:47:12

22 175 JOSILAINE DIAS DA FONSECA 00:08:04 7,44 00:48:22
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 JULIANA SENA CALIXTO 00:06:15 9,59 00:37:32

2 329 VANEILA GOMES DE SALES RUFINO NÃO TEM 00:06:26 9,32 00:38:38

3 92 ELIEGE DE ANDRADE 00:06:28 9,28 00:38:48

4 72 DALILA FREIRE 00:06:30 9,24 00:38:58

5 234 MÁRCIA SCHNEIDER PEDROSA ROSA 00:06:49 8,81 00:40:52

6 262 MICHELLE FERREIRA GOMES 00:06:52 8,73 00:41:15

7 347 WILMA FASSARELLA CORRE DELAS 00:07:09 8,39 00:42:54

8 103 ERIKA OLIVEIRA ROCHA FERREIRA 00:07:09 8,38 00:42:57

9 271 MURYELLE COSTA PARANHOS CAMPOS 00:07:11 8,35 00:43:06

10 300 ROGÉRIA VENTURA SOARES 00:07:42 7,79 00:46:14

11 74 DANIELA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO 00:08:23 7,16 00:50:16

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 MONICA APARECIDA DOS SANTOS GUEDES 
CALHEIROS

00:05:54 10,16 00:35:26

2 261 MICHELINE DEVEZA ECOTRILHA 00:06:12 9,66 00:37:15

3 101 ERIKA MARIA MENDONÇA DE MEDEIROS UNICAMURIAE@GMAIL.COM 00:06:29 9,26 00:38:52

4 250 MARISA S O LAWALL 00:06:29 9,26 00:38:52

5 15 AMÉLIA DE OLIVEIRA TAVARES DIVINO RUNNER 00:07:30 8,00 00:45:01

6 60 CÁSSIA CRISTINA DE SOUZA 00:07:46 7,72 00:46:39

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 310 SIMONE APARECIDA DE SOUZA CORRE PELA. VIDA 00:06:50 8,77 00:41:03

2 148 AUREA ARABELA DE SOUZA PEREIRA 00:06:57 8,63 00:41:43

3 153 IVANY MARIA VENANCIO 00:07:45 7,74 00:46:30

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 312 SOLANGE VENÂNCIO AVULSO 00:06:50 8,77 00:41:03

2 239 MARIA ELIZABETH COELHO BRAGA 00:07:05 8,46 00:42:33

3 5 ALESSANDRA BALDANZA RAYMUNDO MANHANINI 00:09:10 6,55 00:54:59
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Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 331 VERA LÚCIA DA SILVA 00:06:25 9,34 00:38:33

2 225 LÚCIA COELHO CORRE PELA VIDA 00:08:38 6,95 00:51:50
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